
Portaria Nº 120/SESAU/CGTES/NCP, DE 08 DE junho DE 2020. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO  

DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, RESOLVE: 
 

Art. 1º -  Publicar a relação dos inscritos no PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DE 
PESSOAL por tempo determinado para PROFISSIONAIS MÚLTIPLOS DA ÁREA DE 
SAÚDE, publicado por meio do DOE 3736 DE 04 DE JUNHO DE 2020. 
 
 

ORD. NOME CPF CARGO 

1 ABADIA JOSE RIBEIRO 035936661-97 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

2 ABIGAIL DE SOUZA ROCHA 007681992-20 ENFERMEIRO (30 H) 

3 
ABNER DOUGLAS 
CARVALHO DE ANDRADE 820821202-44 BIOQUÍMICO (30 H) 

4 ACÁCIO COIMBRA TEIXEIRA 983309342-68 BIOQUÍMICO (30 H) 

5 
ACARCILANDIA ARAUJO DE 
SOUZA 660606642-53 ENFERMEIRO (30 H) 

6 
ADALGISA MARIA 
TIBURTINO CHAVES 058114544-57 ENFERMEIRO (30 H) 

7 ADENILDA SOBRAL FAVELA 383034772-34 PSICÓLOGO (30 H) 

8 
ADERALDO ROCHA DOS 
SANTOAS 958031902-25 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

9 ADIANE DE SOUZA REIS 992583902-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

10 
ADRIA ALMEIDA DE 
ANDRADE 371042488-70 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

11 ADRIA ARAGÃO LEIDENS 018973412-45 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

12 
ADRIA SOYARA SAMPAIO DE 
SOUSA MUNIZ 689636372-04 ENFERMEIRO (30 H) 

13 ADRIANA ALVES DE ARAÚJO 727771502-06 ENFERMEIRO (30 H) 

14 
ADRIANA DA COSTA MELO 
LUCENA 761528042-72 ENFERMEIRO (30 H) 



15 
ADRIANA DE MELO 
SANTANA 695183352-49 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

16 
ADRIANA MARIA BEZERRA 
MARQUES 323189522-72 ENFERMEIRO (30 H) 

17 ADRIANA MENDES DA SILVA 915572592-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

18 
ADRIANA PORTO DE 
OLIVEIRA MORAES 945818432-00 PSICÓLOGO (30 H) 

19 
ADRIANO DA SILVA 
ALMEIDA 748026902-15 BIOQUÍMICO (30 H) 

20 ADRIANO DE SOUSA FELIPE 592318742-68 ENFERMEIRO (30 H) 

21 AEDRA ROCHA FREITAS 950335302-59 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

22 
AGNALDO NINA DOS 
SANTOS QUEIROZ 630977882-04 ENFERMEIRO (30 H) 

23 
AIRTON BATALHA 
RODRIGUES 011691332-07 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

24 
AKILA PRISCILA DA SILVA 
CUNHA 013780722-86 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

25 ALAIDE FRANCA GOMES 948146002-91 PSICÓLOGO (30 H) 

26 
ALANNE JESSICA SOUSA 
FERNANDES 943515032-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

27 
ALBERTO FRANCISCO DA 
COSTA 987171111-53 ENFERMEIRO (30 H) 

28 
ALCILENE DOS SANTOS 
SILVA 562412832-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

29 ALCIONE BRAGA PENHA 932791832-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

30 ALDA DA COSTA BARROS 004007482-07 NUTRICIONISTA (30 H) 

31 
ALEONAY LUCENA DE 
MIRANDA 630892622-15 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

32 ALESSANDRA CASTRO LIMA 631941472-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 



33 
ALESSANDRA CRISTINAN 
CUNHA PESSOA 653792502-97 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

34 ALESSANDRA DE OLIVEIRA 019641242-04 PSICÓLOGO (30 H) 

35 
ALESSANDRA DE PAULA 
OLIVEIRA 664297222-87 ENFERMEIRO (30 H) 

36 
ALESSANDRA FERREIRA DOS 
SANTOS 654038432-72 ENFERMEIRO (30 H) 

37 
ALESSANDRO SOARES 
SIMÕES 765771472-72 ENFERMEIRO (30 H) 

38 ALEX DE OLIVEIRA FRANCO 674904332-15 ENFERMEIRO (30 H) 

39 
ALEX YAN DA COSTA 
MENDES 122949197-00 PSICÓLOGO (30 H) 

40 
ALEXANDRE LIMA DOS 
SANTOS 543524872-87 ENFERMEIRO (30 H) 

41 
ALEXANDRE REBELO 
PANTOJA 528911352-53 ENFERMEIRO (30 H) 

42 
ALEXSANDRO DA SILVA 
OLIVEIRA 656686182-34 ENFERMEIRO (30 H) 

43 ALIANE DE SOUZA LIMA 003905622-89 ENFERMEIRO (30 H) 

44 
ALINE ADRIA ROCHA DE 
SOUZA 726262672-87 ENFERMEIRO (30 H) 

45 ALINE DE ARAUJO SANTOS 696375202-87 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

46 ALINE NEGRINI CRUZ 007068100-74 ENFERMEIRO (30 H) 

47 
ALINNE BIANCA LIMA DE 
SOUZA 002126212-89 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

48 
ALIONEUDE RODRIGUES DA 
COSTA DANTAS 598118202-44 FARMACÊUTICO (30 H) 

49 ALMERIO CORRÊA PEREIRA 916440892-20 ENFERMEIRO (30 H) 

50 ALMIR DE FRANÇA NETO 027181102-10 PSICÓLOGO (30 H) 

51 
ALVANIA REJANI MENESES 
DE OLIVEIRA 464435762-68 ENFERMEIRO (30 H) 



52 
ALYNE SOARES DOS SANTOS 
GUEDES 059824844-74 ENFERMEIRO (30 H) 

53 ALZENIRA DOS SANTOS 611269182-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

54 ALZINEIDE DE OLIVEIRA 722600092-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

55 
AMANDA CRISTINA FARIAS 
TEIXEIRA 018679292-10 ENFERMEIRO (30 H) 

56 AMANDA LIMA FERREIRA 027657262-99 ENFERMEIRO (30 H) 

57 AMANDA RAMOS BRITP 013135972-01 ENFERMEIRO (30 H) 

58 
ANA CAROLINE MOREIRA 
COSTA 016778862-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

59 
ANA CAROLYNE DE 
ALMEIDA PAIVA 025078562-54 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

60 ANA CELIA PEREIRA SILVA 003515553-32 ENFERMEIRO (30 H) 

61 
ANA CILA ALVES DE 
OLIVEIRA 614060402-82 ENFERMEIRO (30 H) 

62 ANA ELIZA ALVES MICHEL 754163792-00 ENFERMEIRO (30 H) 

63 
ANA FLÁVIA DE SOUZA 
MENDES 939207412-34 PSICÓLOGO (30 H) 

64 
ANA KAROLINA SOUZA DA 
SILVA 004098192-47 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

65 ANA LÚCIA ARAÚJO BARROS 329051652-00 PSICÓLOGO (30 H) 

66 
ANA MARIA GOMES 
CARDOSO 399757892-34 ENFERMEIRO (30 H) 

67 ANA MARIASILVA MACEDO 383573302-82 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

68 
ANA NERY DA CUNHA 
OLIVEIRA 225307382-20 ENFERMEIRO (30 H) 

69 
ANA PAULA ABREU DO 
NASCIMENTO 014372622-60 FARMACÊUTICO (30 H) 

70 ANA PAULA CATUÁRIA SILVA 680923342-34 ENFERMEIRO (30 H) 



71 ANA PAULA DA SILVA ROSA 002809862-54 PSICÓLOGO (30 H) 

72 
ANA PAULA DE AZEVEDO 
MACÊDO 009958452-20 PSICÓLOGO (30 H) 

73 ANA PAULA LINHARES 518779022-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

74 
ANA PAULA REBOUÇAS 
REGO 035527114-14 ENFERMEIRO (30 H) 

75 ANA PAULA RIPARDO LIMA 027082243-79 ENFERMEIRO (30 H) 

76 ANA PAULA SOUSA DA SILVA 002117832-18 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

77 
ANAYANA BARRETO DO 
NASCIMENTO 013892692-13 NUTRICIONISTA (30 H) 

78 
ANDERSON MESQUITA 
BARROS ALMEIDA 382926532-87 BIOQUÍMICO (30 H) 

79 
ANDRÉ EDUARDO MOREIRA 
FREIRE 116397987-22 ENFERMEIRO (30 H) 

80 ANDREA FURMAN 561311782-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

81 ANDREA PEREIRA COIMBRA 972916682-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

82 
ANDRÉIA BARROS 
MEDRADA 059445026-81 ENFERMEIRO (30 H) 

83 
ANDREIA DE MATOS 
SANTANA 719235512-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

84 
ANDREIA FERREIRA DOS 
SANTOS GUIMARÃES 003531452-46 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

85 ANDREIA XAVIER ROSSY 588874582-00 PSICÓLOGO (30 H) 

86 ANDRESA GOMES DA SILVA 003179462-93 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

87 
ANDRESSA CATÃO 
ALVARENGA 999916752-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

88 
ANDRESSA DA SILVA 
SANTOS FEITOSA 712100752-53 NUTRICIONISTA (30 H) 

89 
ANDRESSA MARIA BARBOSA 
ALVES 011763992-33 ENFERMEIRO (30 H) 



90 ANDRESSA SILVA CORRÊA 013858162-28 ENFERMEIRO (30 H) 

91 
ANDREZA DE OLIVEIRA 
LOUZADA 793547002-25 BIOQUÍMICO (30 H) 

92 ANDREZA DE SOUZA LIMA 021203732-30 ENFERMEIRO (30 H) 

93 
ANDREZA EVANGELISTA 
GUIMARÃES TAVARES 947482762-15 PSICÓLOGO (30 H) 

94 ANGELO CAVALCANTE 000693126-29 ENFERMEIRO (30 H) 

95 
ANGERLAYNE JESSICA 
ARAUJO CORDEIRO 014147222-73 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

96 
ANNA CLAUDIA COSTA 
ALMEIDA 033307522-62 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

97 
ANNA FLÁVIA PEREIRA DE 
SOUZA 011355362-52 ENFERMEIRO (30 H) 

98 
ANNA LUCIA DOS REIS 
FREIRE 000693121-45 ENFERMEIRO (30 H) 

99 ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS 030421961-43 NUTRICIONISTA (30 H) 

100 ANTONIA BATISTA DA SILVA 446995572-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

101 
ANTONIA DOS SANTOS DA 
SILVA 008988322-50 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

102 
ANTONIA JAYNE CORTES 
DOS SANTOS 029592142-00 ENFERMEIRO (30 H) 

103 ANTONIA PAULA SILVA 719243292-04 PSICÓLOGO (30 H) 

104 
ANTONIA REBOUÇAS 
RODRIGUES 332353092-68 ENFERMEIRO (30 H) 

105 ANTONIEL DE SOUSA 752624102-78 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

106 
ANTONIO FRANCISCO ALVES 
FERREIRA 748844682-87 ENFERMEIRO (30 H) 

107 ANTONIO JOSE RIBEIRO 663324602-10 BIOQUÍMICO (30 H) 

108 
ANTONIO MARCOS 
BARBOSA DA SILVA 575336602-34 BIOQUÍMICO (30 H) 



109 
ANTONIO RAILAN OLIVEIRA 
GOUVÊA 016887632-95 ENFERMEIRO (30 H) 

110 
ANTONIO WAGNER LOPES 
DA SILVA 019908302-93 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

111 
ANTONIOJOSÉ SOLIS 
RODRIGUES DUQUE 441336002-82 PSICÓLOGO (30 H) 

112 ÁQUILA NEIVA NASCIMENTO 997710472-72 ENFERMEIRO (30 H) 

113 
ARIADNA MONTEIRO 
GUIMARÃES 023267122-26 ENFERMEIRO (30 H) 

114 
ARLEANE PEREIRA DOS 
SANTOS 806349742-20 ENFERMEIRO (30 H) 

115 
ARLENDARK FERREIRA 
SANTAREM 766517202-44 NUTRICIONISTA (30 H) 

116 
ARNEY CARVALHO DE 
SOUZA 015524422-17 ENFERMEIRO (30 H) 

117 
ARQUIMEDES DIAS DE 
SANTANA 973692092-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

118 
AUGUSTO CÉSAR ARAÚJO 
DE LIMA 006139412-25 ENFERMEIRO (30 H) 

119 
BARBARA BEZERRA BATISTA 
SEVERO NOGUEIRA 286073368-00 ENFERMEIRO (30 H) 

120 
BÁRBARA CAMILA 
FERREIRA PARENTE 020546915-93 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

121 
BÁRBARA CASTRO DA 
CUNHA 521307542-87 ENFERMEIRO (30 H) 

122 BARBARA SILVA VILELA 025032682-50 ENFERMEIRO (30 H) 

123 
BEATRIZ KAROLINE DA 
COSTA CAVALCANTI 111670074-33 ENFERMEIRO (30 H) 

124 
BEATRIZ PAMPLONA BEDE 
WEYNE 059197933-09 NUTRICIONISTA (30 H) 

125 
BENEDITA KATIELLE 
ALBUQUERQUE ARAUJO 013831533-70 ENFERMEIRO (30 H) 

126 BENEDITA TELES DE SOUZA 730140601-00 ENFERMEIRO (30 H) 

127 BENILTON GOMES DE LIMA 011655912-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



128 BETANIA BRAGA DA SILVA 918761762-53 FARMACÊUTICO (30 H) 

129 BIANCA ARAÚJO DE FREITAS 323365862-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

130 
BIANCA MAGALHÃES DE 
OLIVEIRA 840058402-30 PSICÓLOGO (30 H) 

131 BIANKA DA SILVA DIAS 010651582-97 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

132 
BRENDA CRISTINA 
FERREIRA DA SILVA 018792662-02 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

133 
BRENDA LÚCIA DE SANTANA 
VELOSO 924731052-00 NUTRICIONISTA (30 H) 

134 
BRINNE ULLY FELIZOLA 
BATISTA 012323342-94 ENFERMEIRO (30 H) 

135 
BRUNA CAROLYNE CAMPOS 
SANTANA 003629652-00 ENFERMEIRO (30 H) 

136 BRUNA MENDES DA SILVA 041252915-78 ENFERMEIRO (30 H) 

137 
BRUNA PAULA MONTEIRO 
PACHECO 033340172-73 FARMACÊUTICO (30 H) 

138 
BRUNNA CAROLINE BRIGLIA 
DOS SANTOS 022153072-00 ENFERMEIRO (30 H) 

139 
CAMILA ÂNGELA DE LIMA 
VALENTE 020909112-63 PSICÓLOGO (30 H) 

140 CAMILA DA COSTA GONTIJO 022797151-55 ENFERMEIRO (30 H) 

141 CAMILA MATTOS RIBEIRO 016666452-90 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

142 
CAMILA OLIVEIRA 
CAVALCANTI 075916944-64 ENFERMEIRO (30 H) 

143 
CAMILA OLIVEIRA 
FERREIRA 005729752-52 PSICÓLOGO (30 H) 

144 
CANANDA ALMEIDA 
MACHADO 529706712-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

145 
CARLA CRISTINY ARAUJO 
RODRIGUES 714135962-15 ENFERMEIRO (30 H) 

146 CARLA DANTAS NERES 994970692-00 ENFERMEIRO (30 H) 



147 
CARLA MARA LEANDRO 
CARDOSO 785064502-25 ENFERMEIRO (30 H) 

148 
CARLA VANIA MAGALHAES 
CARMO 016182032-82 ENFERMEIRO (30 H) 

149 
CARLOS ALBERTO CLAUDIO 
RIBEIRO JUNIOR 744753632-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

150 
CARLOS HENRIQUE 
ALMEIDA CAJUHI 000693073-45 ENFERMEIRO (30 H) 

151 CARLOS HENRIQUE CAJUHI 643492842-49 ENFERMEIRO (30 H) 

152 
CARLOS JUNIOR SOARES DA 
SILVA 641064542-20 ENFERMEIRO (30 H) 

153 
CARLOS MAX DE OLIVEIRA 
BANDEIRA JUNIOR 

1782769285-
45 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

154 
CAROLINA BEHENCK 
SCHEFFER 659379612-34 PSICÓLOGO (30 H) 

155 CAROLINA DA SILVA MELO 019745712-62 ENFERMEIRO (30 H) 

156 CAROLINE MARTINS DIAS 050057821-41 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

157 CAROLINNE SILVA SALES 023718882-14 FARMACÊUTICO (30 H) 

158 
CÁSSIA ALVES DE ALMEIDA 
PINHEIRO 884004922-34 FARMACÊUTICO (30 H) 

159 
CÁSSIA MARIANNE REIS 
NUNES 790972192-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

160 
CELIAM MENDES DE 
MORAIS COIMBRA 722280593-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

161 
CELIVALDA BRAGA DO 
NASCIMENTO 601245982-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

162 
CERILENE DE SOUZA LO 
ARAUJO 164075712-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

163 
CESAR ANTONIO FABIAN 
RAMIREZ 535359602-15 PSICÓLOGO (30 H) 

164 CHARLIANE PARÁ DE LIMA 617971032-53 ENFERMEIRO (30 H) 

165 
CHRISTIANE THOMAZELLI 
PIZA 799993792-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

166 
CHRISTIANNY FILGUEIRAS 
MARQUES PAIVA 516246722-72 ENFERMEIRO (30 H) 



167 
CINTHIA RENATA MARTINS 
DE LIMA 590313362-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

168 CÍNTIA DA SILVA RIBEIRO 890862102-44 NUTRICIONISTA (30 H) 

169 
CINTIA VANESA SOUSA DE 
MENESES 811275452-72 ENFERMEIRO (30 H) 

170 CIRO MEDEIROS GOMES 100650266-16 PSICÓLOGO (30 H) 

171 
CLARICE NASCIMENTO DA 
SILVA 113620914-05 ENFERMEIRO (30 H) 

172 
CLAUDETH ROCHA SANTA 
BRIGIDA CUNHA 616736682-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

173 
CLAUDIA CRISTINA 
LACERDA DE MESQUITA 522200102-44 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

174 
CLAUDIA DE OLIVEIRA 
TRINDADE 017649395-65 BIOQUÍMICO (30 H) 

175 
CLÁUDIA RAYANES DE 
CARVALHO 013528272-12 ENFERMEIRO (30 H) 

176 
CLAUDIO DE SOUZA 
CORREA 451877382-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

177 
CLAYTON DE OLIVEIRA DA 
SILVA 981622842-49 PSICÓLOGO (30 H) 

178 CLEDILSONFELIPE ABREU 868507092-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

179 CLEIBE SOBRAL 381965812-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

180 CLEIDE DA SILVA ALVES 383356462-87 ENFERMEIRO (30 H) 

181 
CLEIDE RODRIGUES 
MARQUES 000614691-91 ENFERMEIRO (30 H) 

182 
CLEUDON DE QUEIROZ 
COSTA FILHO 653698072-72 BIOQUÍMICO (30 H) 

183 CLEYTON LUZ COSTA 605883492-91 ENFERMEIRO (30 H) 

184 
COLLIN CARLSON DA SILVA 
GOMES 927027912-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

185 
CONCEIÇÃO DE MARIA 
RODRIGUES OLIVEIRA 019164883-31 NUTRICIONISTA (30 H) 



186 
CRISOMAR BENTO DO 
MONTE 565697692-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

187 
CRISTIANE DA ROCHA 
OLIVEIRA MEDEIROS 051990564-41 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

188 CRISTIANE FREIRE NUNES 446771202-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

189 
CRISTINA BENTO CARVALHO 
DUTRA 719285292-91 ENFERMEIRO (30 H) 

190 
DAFNY RODRIGUES DA 
SILVA MENDES 002683422-70 PSICÓLOGO (30 H) 

191 DAIANA GAMA 051095862-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

192 DAIANE LOPES RODRIGUES 526020952-49 BIOQUÍMICO (30 H) 

193 
DAIANY VIEIRA MACHADO 
DE MACÊDO 017271081-24 ENFERMEIRO (30 H) 

194 
DAIARA PATRICIA LOPES 
BEZERRA 886669132-15 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

195 
DALCIRENE RICHIL 
BEZERRA GOMES 323325802-04 ENFERMEIRO (30 H) 

196 
DANIEL GUIMARÃES DA 
SILVA 017324842-01 ENFERMEIRO (30 H) 

197 DANIEL OTÁVIO DA SILVA 976036192-20 PSICÓLOGO (30 H) 

198 
DANIEL PEREIRA GOMES 
COSTA 933925243-87 FARMACÊUTICO (30 H) 

199 
DANIEL SANGUANINI DE 
MEDEIROS 110950737-29 FARMACÊUTICO (30 H) 

200 DANIELE ARAUJO SANTANA 034245973-25 FARMACÊUTICO (30 H) 

201 
DANIELI VIEIRA DA COSTA 
FUCKS 918434212-91 ENFERMEIRO (30 H) 

202 DANIELLE BATISTA VIEIRA 527781772-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

203 
DANIELLE LEITE 
SACRAMENTO 791455152-04 ENFERMEIRO (30 H) 

204 
DANIELLY OLIVEIRA DOS 
SANTOS 899407762-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

205 
DANILO BRAGA DOS 
SANTOS 004152872-78 PSICÓLOGO (30 H) 

206 
DAYANA FIGUEIREDO 
BEDNARCZUK 770031362-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

207 
DAYANE DA COSTA DOS 
SANTOS 008187212-78 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

208 DAYANE SOUSA DOS ANJOS 910818662-68 ENFERMEIRO (30 H) 

209 
DÉBORA VERÔNICA 
RODRIGUES DA SILVA 803944002-59 PSICÓLOGO (30 H) 

210 DEBORAH ROSA DELGADO 787374782-49 ENFERMEIRO (30 H) 

211 DEBORAH SIMONE DE PAIVA 050064394-67 BIOQUÍMICO (30 H) 

212 DELMIRA MOURÃO SOARES 458829401-68 ENFERMEIRO (30 H) 

213 DENISSON BENTO MORAIS 639625352-68 ENFERMEIRO (30 H) 

214 DEREK BONFIM MATOS 002953751-75 NUTRICIONISTA (30 H) 

215 DEUVANY FERREIRA PINTO 336499792-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

216 DEUZANI LIMA DE SOUZA 687515592-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

217 
DEUZIANA RODRIGUES 
RAMOS 004634842-58 PSICÓLOGO (30 H) 

218 DIANA LEVEL DA SILVA 006928392-32 PSICÓLOGO (30 H) 

219 DIANA TANNY COSTA LIMA 020624842-32 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

220 
DILMA LUCIA DO ROSARIO 
FERREIRA 594184782-34 ENFERMEIRO (30 H) 

221 DILOMAR DA SILVA LIMA 006561712-60 NUTRICIONISTA (30 H) 

222 DIONE PEREIRA DE ARAUJO 930937302-44 FARMACÊUTICO (30 H) 



223 
DIONÍSIA MARIA SAMPAIO 
MOTA 719301402-15 ENFERMEIRO (30 H) 

224 
DIRCE MARIA MILHOMEM 
DA COSTA 413970531-00 NUTRICIONISTA (30 H) 

225 
DISNAELE MAYCON DE 
MORAES GOMES 797891022-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

226 
DORISONIA CAVALCANTE 
BARBOSA 276405662-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

227 DRIELLY OLIVEIRA BRITO 020758972-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

228 DYEISA SIMÃO COSTA 785498922-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

229 EBER LEON PEREIRA PIRES 866049532-20 ENFERMEIRO (30 H) 

230 
EDIANE SOUZA DE 
ANDRADE 050463616-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

231 
EDIENE PEREIRA DE 
MENEZES 444573322-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

232 
EDINAILSON DE SOUZA DA 
COSTA 004074792-10 ENFERMEIRO (30 H) 

233 
EDINALVA OLIVEIRA 
RIBEIRO 581122002-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

234 
EDINILZA BARROS 
MARINHO 884455692-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

235 EDIVAN DE AMORIM SOUZA 539037812-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

236 EDIVANDO DA SILVA SOUSA 728736552-91 ENFERMEIRO (30 H) 

237 
EDWARD LUIS MEJIAS 
MOSQUEDA 712994111-18 ENFERMEIRO (30 H) 

238 EGLERSON DE LIMA ROCHA 004810082-09 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

239 
ELAINE CRISTINA BRITO 
MACHADO 612027112-00 PSICÓLOGO (30 H) 

240 
ELAINE CRISTINA DE 
FREITAS 340677378-82 ENFERMEIRO (30 H) 

241 ELAINE VITORINO LIMA 510832302-63 FARMACÊUTICO (30 H) 



242 ELANIR DOS SANTOS SOUZA 756091002-59 ENFERMEIRO (30 H) 

243 
ELDEMBERG MONTEIRO 
PIRES 945225532-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

244 
ELIA RILCIA ROCHA DE 
OLIVEIRA 367380422-72 ENFERMEIRO (30 H) 

245 ELIANA SOUZA SOARES 438922562-68 ENFERMEIRO (30 H) 

246 
ELIANETE SARAIVA 
FERREIRA 392916422-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

247 ELIELDO DA SILVA SANTOS 009260262-24 ENFERMEIRO (30 H) 

248 
ELIENE DO NASCIMENTO 
SILVA 897078772-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

249 
ELIENE NASCIMENTO DE 
SOUZA 667424042-72 ENFERMEIRO (30 H) 

250 
ELIEZIO NASCIMENTO DA 
SILVA 790704002-78 ENFERMEIRO (30 H) 

251 ELIS REGINA VELA COELHO 000693175-74 PSICÓLOGO (30 H) 

252 
ELISA CRSITINA DE 
OLIVEIRA FEITOSA 910571322-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

253 
ELISANDRA DA SILVA 
OLIVEIRA 447140332-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

254 ELISANGELA SILVA COSTA 511518122-34 FARMACÊUTICO (30 H) 

255 
ELISANGELA SOUZA DA 
SILVA ANDRADE 611325602-25 FARMACÊUTICO (30 H) 

256 ELISIA JULIO PEREIRA 701891702-63 NUTRICIONISTA (30 H) 

257 
ELISOMAR ALVES LEAL 
RODRIGUES 663456692-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

258 
ELISON ERASMO APOLONIO 
DA COSTA 030015134-97 ENFERMEIRO (30 H) 

259 ELISSANDRA DA SILVA 662275502-72 ENFERMEIRO (30 H) 

260 
ELISSON PAULO CUNHA 
PESSOA 787381212-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



261 ELIZABETH BATISTA GOMES 930907902-97 NUTRICIONISTA (30 H) 

262 
ELIZABETH BRANDÃO 
GANDRA 569515662-91 ENFERMEIRO (30 H) 

263 
ELIZABETH DANTAS DE 
MEDEIROS 790579932-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

264 
ELIZABETH DE OLIVEIRA 
LIMA 009100472-19 PSICÓLOGO (30 H) 

265 ELIZANDRA BASTOS SILVA 018803442-03 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

266 
ELIZANGELA MARIA 
MONTEIRO DA SILVA 687913482-34 ENFERMEIRO (30 H) 

267 
ELIZETE PATRICIA FARIAS 
DA SILVA 579529492-68 PSICÓLOGO (30 H) 

268 
ELLYSA MEDEIROS DE 
CASTRO 907090802-63 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

269 ELSIDEMA LEAL SOARES 682321602-68 ENFERMEIRO (30 H) 

270 
ELSON LEIDE FARIAS DE 
SOUZA JUNIOR 514938292-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

271 ELTON SOUZA VIANA 850097762-00 ENFERMEIRO (30 H) 

272 
ELYSETE CAROLLYNE DE 
MOURA 365202898-84 FARMACÊUTICO (30 H) 

273 ELZIO PEREIRA DA SILVA 509449242-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

274 
EMANUELLE WANDERLEY 
COIMBRA 522116222-91 NUTRICIONISTA (30 H) 

275 
EMILIA IANDARA 
NASCIMENTO MACHADO 004443152-09 ENFERMEIRO (30 H) 

276 
EMILIO RICARDO MALPUS 
MENEZES 704440922-93 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

277 
ENEDINA KELEN ARAUJO 
PINHEIRO 

6311329262-
20 ENFERMEIRO (30 H) 

278 
ENGRYD LAURA SANTOS 
FEITOSA 033470752-85 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

279 ERCILIA ALVES LEAL 852136322-20 ENFERMEIRO (30 H) 



280 
EREFICA MARILIA DOS 
SANTOS SILVA 002289612-03 PSICÓLOGO (30 H) 

281 ÉRICA PEREIRA LOPES 003330522-69 ENFERMEIRO (30 H) 

282 ERICK ARAUJO MARTINS 014474772-35 ENFERMEIRO (30 H) 

283 ERINALDA FELIX ARAUJO 678541172-68 ENFERMEIRO (30 H) 

284 
ERIVALTON MARQUES DE 
SIQUEIRA 477654294-34 ENFERMEIRO (30 H) 

285 ERLENI LEÃO AMORIM 614723602-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

286 ERLICE FERREIRA PEDROSA 510482642-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

287 ERNANE RIBEIRO BEZERRA 833727252-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

288 ESTACIO CLEBER DE MELO 071560524-03 ENFERMEIRO (30 H) 

289 ESTELA RANGEL MENDES 446515032-68 ENFERMEIRO (30 H) 

290 ESTER OLIVEIRA PEREIRA 944485822-72 PSICÓLOGO (30 H) 

291 
EVANDRO CELESTINO 
GOMES 

840524302044
-67 ENFERMEIRO (30 H) 

292 
EVANILDE MARIA 
VACONCELOS DOS SANTOS 134070312-20 ENFERMEIRO (30 H) 

293 ÉVILLA GOMES ARAÚJO 797165202-04 ENFERMEIRO (30 H) 

294 
FABIANA ALMEIDA DAS 
CHAGAS 524408422-49 ENFERMEIRO (30 H) 

295 FABIANE DE MOURA CÁULA 858064202-72 ENFERMEIRO (30 H) 

296 
FÁBIO DOS SANTOS 
NASCIMENTO 862684492-15 ENFERMEIRO (30 H) 

297 FÁBIO PEREIRA VELMONT 032203322-50 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

298 
FABIOLA DE ALMEIDA 
PAREDES 682338502-25 BIOQUÍMICO (30 H) 



299 
FABÍOLA MENEZES DA 
CONCEIÇÃO 002307252-01 PSICÓLOGO (30 H) 

300 FABRICIO NEVES DA COSTA 739723472-00 ENFERMEIRO (30 H) 

301 
FÉCIO ACELINO MARTINS DE 
SOUZA NETO 634744332-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

302 
FELIPE PEREIRA DA SILVA 
TELES 040989022-73 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

303 
FERNANDA DO VALE 
SOARES 293684688-93 ENFERMEIRO (30 H) 

304 
FERNANDA KASSIA DA 
COSTA SILVA 000531672-36 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

305 
FERNANDO AURELIANO 
COELHO 031368042-60 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

306 
FERNANDO DOS SANTOS 
LIMA 014892383-60 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

307 FHELLIPE GODOI SILVA 013926672-08 PSICÓLOGO (30 H) 

308 
FRANCIELY SOLON 
BARBOSA 001046382-81 ENFERMEIRO (30 H) 

309 
FRANCILVADO ALEXANDRE 
DOS SANTOS E SANTOS 004406442-08 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

310 
FRANCINALDO SOUZA 
NASCIMENTO JÚNIOR 027798842-07 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

311 
FRANCINETE MENEZES 
MORAIS RODRIGUES 002843582-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

312 
FRANCINETE SOUZA DE 
OLIVEIRA 446336452-34 ENFERMEIRO (30 H) 

313 
FRANCISCA ANDRÉIA 
GOMES DE FREITAS 446654232-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

314 
FRANCISCA DE OLIVEIRA 
TAVARES CASTRO 464725172-15 ENFERMEIRO (30 H) 

315 
FRANCISCA ELIZANDES 
MANSOUR ANDES 347729792-04 ENFERMEIRO (30 H) 

316 
FRANCISCA GRACIELE 
OLIVEIRA DIAS 011732832-42 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



317 
FRANCISCA HOLANDA DE 
OLIVEIRA 467214283-34 ENFERMEIRO (30 H) 

318 
FRANCISCA MARQUES 
BEZERRA 887419584-20 PSICÓLOGO (30 H) 

319 
FRANCISCA NATHALIA 
GARCEIS BRANDÃO SÁ 766133212-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

320 
FRANCISCO CARLOS 
COELHO DOS SANTOS 803549392-20 ENFERMEIRO (30 H) 

321 
FRANCISCO DAS CHAGAS 
CARNEIRO OLIVEIRA 013590042-54 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

322 
FRANCISCO DE SOUZA 
RIBEIRO 854040122-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

323 FRANCISCO FERREIRA FILHO 118018657-52 ENFERMEIRO (30 H) 

324 
FRANCISCO GEAN LEITE DO 
NASCIMENTO 024351772-67 PSICÓLOGO (30 H) 

325 
FRANCISCO MARQUES 
CARVALHO 801774503-63 ENFERMEIRO (30 H) 

326 
FRANCISCO MAYCON DA 
CONCEIÇÃO OLIVEIRA 021337872-83 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

327 
FRANCISCO RODRIGUES 
CORDEIRO 382628782-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

328 
FRANCISCO SALES DA 
PAIXÃO 770903302-49 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

329 
FRANCISCO SOBRINHO 
SILVA 657007162-91 ENFERMEIRO (30 H) 

330 
FRANIEHLLE ALVES 
RODRIGUES 018823882-40 FARMACÊUTICO (30 H) 

331 FREDSON SILVA MERVAL 736358983-68 ENFERMEIRO (30 H) 

332 
FREDY CESAR ARAUJO 
BASTIDAS 707733522-44 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

333 GABRIEL DE OLIVEIRA DINIZ 002623776-83 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

334 
GABRIEL DE QUEIROZ 
CARVALHO 015397332-38 ENFERMEIRO (30 H) 



335 
GABRIEL HNERIQUE CIDADE 
TURMERO 844272642-04 BIOQUÍMICO (30 H) 

336 
GABRIELA DE ALMEIDA 
COSTA 052904596-69 ENFERMEIRO (30 H) 

337 GEANE DE SOUZA SILVA 894507102-44 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

338 GEISA CAMILA MOREIRA 003890932-46 ENFERMEIRO (30 H) 

339 
GEISA EVEN DE SIMÃO 
NASCIMENTO RUA 009031222-86 ENFERMEIRO (30 H) 

340 
GEORGE CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA 960993802-72 PSICÓLOGO (30 H) 

341 
GERLIANE SOUZA DE 
MOURA 649167662-53 ENFERMEIRO (30 H) 

342 
GERLINDE AZEVEDO DE 
AGUIAR 570925752-49 ENFERMEIRO (30 H) 

343 
GEYSSY FANY MENDES 
RODRIGUES 914158612-34 PSICÓLOGO (30 H) 

344 
GIANE ANDRESSA NUNES DE 
ANDRADE 060909254-54 ENFERMEIRO (30 H) 

345 
GILBERTO DE AZEVEDO 
NEPOMUCENO 334069792-20 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

346 
GILDERLANDIA MENDES 
MARQUES MAGALHÕES 000693162-06 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

347 
GILDO GONÇALVES DE 
AZEVEDO JÚNIOR 007070562-33 PSICÓLOGO (30 H) 

348 GILMAR DA SILVA MARTINS 887100922-34 ENFERMEIRO (30 H) 

349 
GILMARA SANTOS 
NEPOMUCENO 019471052-13 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

350 
GILVANIA CARVALHO DE 
MATOS DIAS 886670222-68 PSICÓLOGO (30 H) 

351 
GILVRANA DA ROCHA 
CAMPOS 267892052-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

352 GIRLANE DOS SANTOS PAES 019977362-92 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

353 GISELIE DE ALMEIDA ALVES 382769412-49 ENFERMEIRO (30 H) 



354 
GISLAINE MICHELE CADENA 
DA COSTA 629969832-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

355 
GLAISTEN ADRIS TEIXEIRA 
SOUSA 447349992-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

356 
GLAUBER JANDER DA SILVA 
E SILVA 757172472-49 ENFERMEIRO (30 H) 

357 
GLAYCE KAYLEE 
NASCIMENTO DE SOUZA 039738952-36 PSICÓLOGO (30 H) 

358 
GLEICIANE CONCEICAO 
SILVA DE SOUSA 875599862-34 ENFERMEIRO (30 H) 

359 
GLEICIANE REBELO DA 
SILVA 962078922-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

360 
GLEYCIANE DO 
NASCIMENTO EVA 942425262-53 PSICÓLOGO (30 H) 

361 
GRACIENE RABELO MOTA E 
SILVA 706194332-72 ENFERMEIRO (30 H) 

362 GRACINETH PEREIRA ALVES 837383122-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

363 GREIK NONATO RODRIGUES 652397252-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

364 
GREIZIANE DE SOUZA 
BORGES 016763612-00 ENFERMEIRO (30 H) 

365 
GUILHERME COSTA DO 
NASCIMENTO 804386872-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

366 
GUILHERME FERNANDES 
CALDEIRA 065633986-18 ENFERMEIRO (30 H) 

367 
GUILHERME FERREIRA 
CABRERA 601990752-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

368 GUSTAVO BORGES FRAULOB 026996442-85 ENFERMEIRO (30 H) 

369 
GUSTAVO TEIXEIRA DA 
SILVA LIMA 970953892-68 FARMACÊUTICO (30 H) 

370 
GYULYANA JOAQUINA 
ARAUJO DE MEDEIROS 016893972-09 FARMACÊUTICO (30 H) 

371 
HALISSON PEDRO DE 
MENEZES REZENDE 714338212-49 ENFERMEIRO (30 H) 

372 
HANNA THALIA GUIMARÃES 
VISGUEIRA 060632433-05 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

373 
HELCINARA SANTANA 
PACHECO 712092472-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

374 
HELEN GREICE SALES 
OLIVEIRA 382468212-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

375 
HELLEN BRUNA LUCENA 
MATOS 785095992-20 PSICÓLOGO (30 H) 

376 
HELLON ROGER GILVAN 
SCHUERTZ ALVES 003354222-84 BIOQUÍMICO (30 H) 

377 HELTON DIAS DE SOUSA 601423672-49 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

378 
HEMERSON GEAN CUNHA 
RODRIGUES 383197482-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

379 
HENDRY MANUEL RONDON 
GUZMAN 713197161-80 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

380 
HENNY KAROLLINY 
MARTINS RODRIGUES 009886032-17 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

381 
HENNYD YURI CARVALHO 
DA SILVA 007983742-50 ENFERMEIRO (30 H) 

382 
HENRIQUE ADERMES BORICI 
VISSOTTO 867071082-04 ENFERMEIRO (30 H) 

383 HERIKA ZKIEH CHARIF NAJM 004034362-65 ENFERMEIRO (30 H) 

384 
HERISON FREDERICO DE 
AZEVEDO 918800762-68 ENFERMEIRO (30 H) 

385 HERVYN DA SILVA DIAS 922439082-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

386 
HICARO YVES DA SILVA 
SANTOS 920633732-72 ENFERMEIRO (30 H) 

387 HIGOR ALMEIDA SOUSA 000686802-95 ENFERMEIRO (30 H) 

388 
HIKLAYSON FIGUEREDO 
CORDEIRO 950712962-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

389 HILDA LIMA LEVEL 074580532-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

390 HUDSON ALVES OLIVEIRA 832714573-87 ENFERMEIRO (30 H) 



391 
HUDSON ROCKEFELLER 
FARIAS DE SOUZA 635886502-10 PSICÓLOGO (30 H) 

392 IALLA DUARTE COSTA 886658362-68 PSICÓLOGO (30 H) 

393 
IANA IRACEMA CASTRO 
AVILA 865698302-44 BIOQUÍMICO (30 H) 

394 IDEMAR DARTORA FILHO 987093482-04 PSICÓLOGO (30 H) 

395 
IDUINA CARVALHO DE 
SOUZA RODRIGUES 021309013-95 ENFERMEIRO (30 H) 

396 ILDANILO GOMES SOARES 817822682-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

397 
ILDETE PEREIRA 
EVANGELISTA 786082012-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

398 INAE ALVES RAMOS MENDES 002540852-61 PSICÓLOGO (30 H) 

399 
INDIRA DA SILVA 
MAGALHAES 999318262-15 PSICÓLOGO (30 H) 

400 
INDIRA NAYADE FERREIRA 
DOS ANJOS 892751282-00 ENFERMEIRO (30 H) 

401 
INGRED NYELLEN ROSARIO 
MARRUCHE 850708072-34 PSICÓLOGO (30 H) 

402 INGRID CAMPOS MACEDO 000693041-90 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

403 INGRID FURTADO FRANCO 008239132-79 PSICÓLOGO (30 H) 

404 
INGRID MARTINS 
CAVALCANTE 516580702-91 PSICÓLOGO (30 H) 

405 
INNGRID SUELLEN DOS 
SANTOS LEITE 005905392-56 ENFERMEIRO (30 H) 

406 IOMARA ALVES DA SILVA 875392092-91 ENFERMEIRO (30 H) 

407 IRAMAR SANTOS COSTA 618105412-04 ENFERMEIRO (30 H) 

408 
IRANEIDE DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 011368862-81 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

409 
IRIS CRISTINA DOS SANTOS 
CARNEIRO 762382452-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



410 IRISMAR LIMA DA SILVA 092772262-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

411 
ISABELLA CRISTINA 
FERNANDES DE SOUZA 028738461-60 ENFERMEIRO (30 H) 

412 ISABELLE ALMEIDA DIAS 015888472-84 PSICÓLOGO (30 H) 

413 
ISAIAS RODRIGUES DA SILVA 
FILHO 009620172-05 ENFERMEIRO (30 H) 

414 ISRAEL LIMA DA SILVA 808056980-00 ENFERMEIRO (30 H) 

415 ITAMAR NUNES DA SILVA 446411172-68 FARMACÊUTICO (30 H) 

416 
IVANELIA.DUARTE@GMAIL.
COM 354043102-00 ENFERMEIRO (30 H) 

417 IVANETE DOS SANTOS SILVA 446942882-53 ENFERMEIRO (30 H) 

418 IVANI AZEVEDO ARAUJO 693856702-63 ENFERMEIRO (30 H) 

419 IVANI CORRÊA PADILHA 009079712-45 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

420 IZABEL SILVA OLIVEIRA 780250873-87 ENFERMEIRO (30 H) 

421 IZABELITA DO VALE LIMA 011743912-60 PSICÓLOGO (30 H) 

422 JACIANE ROCHA DE MORAIS 776670772-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

423 JACIARA CARVALHO BRAGA 588674222-00 ENFERMEIRO (30 H) 

424 
JACKELINE BARBOSA LEAL 
ALVES 084072902-10 ENFERMEIRO (30 H) 

425 
JACQUELINE DE ALENCAR 
SOUSA 412962573-04 ENFERMEIRO (30 H) 

426 
JACQUELINE SOBRAL DE 
CARVALHO 027988274-26 ENFERMEIRO (30 H) 

427 JADISSON LIMA COSTA 693460892-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

428 
JADLA VERÔNICA BEZERRA 
BARBOSA 382464902-06 ENFERMEIRO (30 H) 

429 JAIARA NASCIMENTO BAHIA 816637492-72 
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

430 
JAILSON FERREIRA COSTA 
ALVES 726507882-91 ENFERMEIRO (30 H) 

431 
JAINA KARINE MESQUITA 
LIMA 949570372-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

432 JAINA NUNES FERREIRA 015940553-76 ENFERMEIRO (30 H) 

433 JAIR DA SILVA MELO 638000552-87 ENFERMEIRO (30 H) 

434 JAIRO ROGERIO CARVALHO 508291302-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

435 
JAKLINE GONÇALVES 
RAMOS 564098342-68 ENFERMEIRO (30 H) 

436 
JANA CAROLINE LOPES 
MARQUES 893862992-91 NUTRICIONISTA (30 H) 

437 JANAINA DA SILVA 660846602-15 ENFERMEIRO (30 H) 

438 JANAINA DE SOUZA SILVA 007933832-18 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

439 
JANAINA DORNELES 
MAHLKE 952465330-34 BIOQUÍMICO (30 H) 

440 JANAÍNA OLIVEIRA DA SILVA 821027913-00 ENFERMEIRO (30 H) 

441 
JANE MEIRE MEDEIROS 
TEIXEIRA 566723652-49 PSICÓLOGO (30 H) 

442 JANILCE CAMPOS MORAIS 241823382-00 PSICÓLOGO (30 H) 

443 
JANINA LIP RODRIGUES DE 
CABRERA 749451732-49 ENFERMEIRO (30 H) 

444 
JANUARIA EUGENIA FRANCA 
DOS REIS DA SILVA 937481872-34 ENFERMEIRO (30 H) 

445 
JANYSMARA ALVES 
FERREIRA 740033992-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

446 
JAQUELINE DOS SANTOS DA 
SILVA 956288192-04 NUTRICIONISTA (30 H) 

447 
JAQUELINE DOS SANTOS 
RODRIGUES DE OLIVEIRA 011326032-69 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 



448 
JAQUELINE MEDEIROS 
VINHORTE 743395592-53 ENFERMEIRO (30 H) 

449 JARDENIA CABRAL ABADIO 955728562-15 ENFERMEIRO (30 H) 

450 
JARLEANE ARAUJO DE 
SOUSA 993615662-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

451 JEAN DE FREITAS RIBEIRO 507893092-20 ENFERMEIRO (30 H) 

452 JEANES DA SILVA HOLANDA 437737452-49 ENFERMEIRO (30 H) 

453 JEDIEL VIANA DE OLIVEIRA 797976012-34 ENFERMEIRO (30 H) 

454 JEFFERSON DE PAULA LUZ 690046252-91 ENFERMEIRO (30 H) 

455 JEFRE AFONSO LIRA TELES 920231692-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

456 
JENNIFER SABRINA FEITOSA 
DOS SANTOS 023934382-46 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

457 JENNY OLIVEIRA DA SILVA 665797752-20 ENFERMEIRO (30 H) 

458 
JEREMIAS MONTEIRO SANTA 
LUZIA 610821122-91 ENFERMEIRO (30 H) 

459 JESSICA DAS CHAGAS MELO 009644532-74 NUTRICIONISTA (30 H) 

460 
JÉSSICA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 021679092-17 ENFERMEIRO (30 H) 

461 JESSICA GARCIA MATOS 893425502-15 FARMACÊUTICO (30 H) 

462 JESSICA QUEIROZ DE LIMA 039410652-03 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

463 JESSICA SANTOS MOURA 026432413-71 PSICÓLOGO (30 H) 

464 
JÉSSYCA GABRIELLA 
UMBURANAS 029122531-44 ENFERMEIRO (30 H) 

465 
JEYCE CAROLINE SOUZA DE 
LIMA 916446742-20 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

466 
JHOICYLENE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 023482112-46 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

467 JHONARA MATOS SALES 956181632-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

468 
JOANE MARINA DE MELLO 
PADILHA 944490902-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

469 JOANICE MORAES DE MATOS 896432912-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

470 JOÃO PORTELA DE AZEVEDO 078059852-00 ENFERMEIRO (30 H) 

471 
JOÃO VICTOR DOS SANTOS 
MATOS 063868752-73 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

472 
JOAQUIM CARNEIRO 
TAVARES JUNIOR 013335252-81 ENFERMEIRO (30 H) 

473 JOAS SILVA DE AZEVEDO 000604682-70 ENFERMEIRO (30 H) 

474 
JOCERLEY BAZILO DE 
SOUZA 573059512-34 ENFERMEIRO (30 H) 

475 JOEL ALVES MENDONÇA 025768512-07 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

476 JOEL BRITO AMARAL 866026752-49 NUTRICIONISTA (30 H) 

477 
JOEL MARCEL CARVALHO 
FURTADO 677531322-53 NUTRICIONISTA (30 H) 

478 
JOELDILA DE ABREU LOPES 
MACHADO 750644802-53 FARMACÊUTICO (30 H) 

479 JOELIA SARMENTO SILVA 629385332-68 ENFERMEIRO (30 H) 

480 JOHN SILVA PEREIRA 288058048-00 ENFERMEIRO (30 H) 

481 
JOICILENE DOS SANTOS 
MOURA 710242042-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

482 
JOISCIRENE ANDRADE DA 
SILVA 585676312-20 PSICÓLOGO (30 H) 

483 JÔNATA PRADO DANTAS 064597295-90 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

484 JONATHAS DA MOTA PERES 001534402-95 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



485 
JONNATH DAS CHAGAS 
SANTOS 797087142-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

486 
JORDEANE FERREIRA 
RIBEIRO 053433933-65 ENFERMEIRO (30 H) 

487 
JORDSON DE CARVALHO 
DIAS 028110432-84 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

488 JORGE LUÍS YEPEZ FLORES 708892992-93 ENFERMEIRO (30 H) 

489 JORGE RODRIGUES DA SILVA 006617542-94 ENFERMEIRO (30 H) 

490 
JORGE VINICIUS DE JESUS 
GOMES 822793145-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

491 
JORGINA ROSAL DE 
ANDRADE 775625502-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

492 
JOSÉ ANTÓNIO GILDEGLAN 
OLIVEIRA DE MOURA 795137512-87 ENFERMEIRO (30 H) 

493 
JOSE DE RIBAMAR PEREIRA 
DA SILVA 834274223-72 ENFERMEIRO (30 H) 

494 
JOSE EMERSON DE JESUS 
SIQUEIRA 603378502-91 ENFERMEIRO (30 H) 

495 JOSÉ LEONARDO MOREIRA 037985303-51 NUTRICIONISTA (30 H) 

496 JOSÉ LEONCIO BATISTA 756307612-34 ENFERMEIRO (30 H) 

497 JOSE MARIA VISGUEIRA 478922853-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

498 JOSE SALVADOR DA SILVA 446465002-30 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

499 
JOSÉ VALDEMIR DO 
NASCIMENTO 039811894-93 ENFERMEIRO (30 H) 

500 
JOSEANE DOS SANTOS 
ALVES 014170732-17 BIOQUÍMICO (30 H) 

501 
JOSIANE MAGALHÃES 
NASCIMENTO 523619772-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

502 JOSILENE SOUZA GALVÃO 322732232-34 ENFERMEIRO (30 H) 

503 
JOSIVANIA DA COSTA 
ASSUNÇÃO 769864972-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

504 JOSUÉ FERREIRA BARBOZA 719454072-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

505 
JOYCE ANDRÉ DOS SANTOS 
SAMPAIO 049675704-02 ENFERMEIRO (30 H) 

506 
JUANUCY LIMA MELO DE 
OLIVEIRA 526420382-20 ENFERMEIRO (30 H) 

507 JUAREZ CABRAL CATARINO 446438452-87 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

508 JUCICLEIA LIMA PINHEIRO 675061192-34 ENFERMEIRO (30 H) 

509 
JUCILENE DOS SANTOS 
SOARES 260942582-15 ENFERMEIRO (30 H) 

510 
JULIANA CRISTINA 
FERREIRA 252850198-69 BIOQUÍMICO (30 H) 

511 
JULIANA OLIVEIRA 
MOREIRA 010196423-43 ENFERMEIRO (30 H) 

512 JULIANA SIQUEIRA ALTOÉ 027004492-23 ENFERMEIRO (30 H) 

513 
JULIANE ALVES DE 
FIGUEIRÊDO 074891164-22 ENFERMEIRO (30 H) 

514 JULIE ANE TOMAZELLI PIZA 984673952-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

515 
JULIE HANNA FONTES DE 
SOUZA 099541854-37 NUTRICIONISTA (30 H) 

516 
JULIENNE CATHYANA DOS 
SANTOS SILVA 048679539-03 PSICÓLOGO (30 H) 

517 
JULYANNA HOLSBACH 
PINHEIRO FERREIRA 952772342-68 PSICÓLOGO (30 H) 

518 
JUNITO ALVES DE 
FIGUEIREDO 081659254-31 ENFERMEIRO (30 H) 

519 
JUSSARA NEMER DE 
VASCONCELOS 000043435-57 BIOQUÍMICO (30 H) 

520 KAMILA DA COSTA PALHETA 974328062-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

521 
KAMILLA CRISTINA 
MENEZES FERREIRA 011246972-84 PSICÓLOGO (30 H) 



522 
KAMILLA OLIVEIRA 
ZOCCOLI 059468397-13 FARMACÊUTICO (30 H) 

523 
KAREN LORENA MARTINS 
DE MELO 864805532-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

524 KARINA BORELA MESQUITA 048895611-02 ENFERMEIRO (30 H) 

525 KARINA MARA LEITÃO MAIA 754779043-72 ENFERMEIRO (30 H) 

526 
KARINA MARIA GONZAGA 
DA SILVA 892463812-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

527 
KAROLAYNE SOUZA 
MARTILES 026214842-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

528 
KAROLINE SANDRIANE DE 
SOUZA CRUZ BRASIL 726567782-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

529 
KAROLINY OLIVEIRA 
LOUZADA 938554782-87 ENFERMEIRO (30 H) 

530 
KARTEGIANE CARDOSO 
PEREIRA SOUSA 807577902-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

531 KATIA SEVERINO DA COSTA 447330542-20 ENFERMEIRO (30 H) 

532 KATIANI SOUZA CARVALHO 512554802-20 ENFERMEIRO (30 H) 

533 KATIUCIA PEREIRA E SILVA 778109292-91 ENFERMEIRO (30 H) 

534 
KATTYSGLAY ENDLICH 
SILVA ROCHA 540507072-68 ENFERMEIRO (30 H) 

535 KATYANNE MELO DA SILVA 007983692-56 PSICÓLOGO (30 H) 

536 KAYLA ARAUJO BENITES 008546422-85 ENFERMEIRO (30 H) 

537 
KECYANE NASCIMENTO 
MARTINS 004053332-85 NUTRICIONISTA (30 H) 

538 
KEILA PINHEIRO DE 
OLIVEIRA 662559612-49 ENFERMEIRO (30 H) 

539 
KELEN CRISTINA DOS 
SANTOS MOITA 684022102-44 ENFERMEIRO (30 H) 

540 
KELIANE LAURINDO 
CASTRO 859523972-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

541 

KELINNIS NEGREIROS 
FERNANDES DE SOUZA 
CRUZ 884862302-68 PSICÓLOGO (30 H) 



542 
KELLEN CRISTINA COSTA 
PACHECO 696809302-20 ENFERMEIRO (30 H) 

543 
KELLLY PINHEIRO DE 
OLIVEIRA 473265652-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

544 
KELLY DE FÁTIMA DE 
OLIVEIRA AMORIM 837712982-53 PSICÓLOGO (30 H) 

545 KELLY PEREIRA DA SILVA 796424462-00 ENFERMEIRO (30 H) 

546 
KENIA YULIANA PIERRE 
BENJAMIN 703365592-40 ENFERMEIRO (30 H) 

547 
KENNISVAN LAURINDO DE 
CASTRO 912575142-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

548 
KENYSSON OLIVEIRA 
RODRIGUES 644800382-72 ENFERMEIRO (30 H) 

549 KEYTH COSTA FERREIRA 544113272-87 ENFERMEIRO (30 H) 

550 
KLAUBERTH ALBERTH DA 
SILVA REIS 793748592-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

551 
KLEANE DO NASCIMENTO 
LEITE 056087093-06 ENFERMEIRO (30 H) 

552 
KLEIDISON NASCIMENTO 
ALMEIDA 765999572-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

553 
LAIANDRA CAROLINE 
SANTOS SILVA 552282832-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

554 
LAINE DAMASCENA DE 
SOUSA 000546322-00 ENFERMEIRO (30 H) 

555 
LAÍSLEY KAREN AMARAL 
SANTOS DE CASTRO 624637643-68 NUTRICIONISTA (30 H) 

556 LAIZA REBELO MENEZES 857205772-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

557 LAMAQUE EDUARDO LIMA 017795302-00 BIOQUÍMICO (30 H) 

558 LARISSA ALMEIDA RAMOS 932158352-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

559 LARISSA COSTA DE SOUZA 015297532-28 FARMACÊUTICO (30 H) 

560 LARISSA DE ALMEIDA PINHO 019735592-77 ENFERMEIRO (30 H) 



561 LARISSA LOPES GEMUS 713470971-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

562 
LAURA ESTHEFÂNIA DA 
SILVA MEDEIROS 925796042-00 FARMACÊUTICO (30 H) 

563 
LAURA ESTHEFÂNIA DA 
SILVA MEDEIROS 925896042-00 FARMACÊUTICO (30 H) 

564 LAURA GALVÃO BORGES 018674192-89 ENFERMEIRO (30 H) 

565 
LAURA RAQUEL TEIXEIRA 
DE OLIVEIRA 019145012-09 ENFERMEIRO (30 H) 

566 
LAURA THALISSA BARBOSA 
DO NASCIMENTO 033903712-14 ENFERMEIRO (30 H) 

567 LAURICE TAÍS ARAÚJO RÊGO 005939132-48 PSICÓLOGO (30 H) 

568 
LAURIZETE PEREIRA DA 
SILVA 447122512-04 ENFERMEIRO (30 H) 

569 
LAYSA MARIA FERNANDES 
DE SOUZA 028738471-31 ENFERMEIRO (30 H) 

570 LAYSON MICHEL GOMES 004028482-41 ENFERMEIRO (30 H) 

571 
LAYZA MICHELLE GOMES 
MELO 004028492-13 BIOQUÍMICO (30 H) 

572 
LEANDRA MAGALHÃES DOS 
SANTOS 833600692-34 ENFERMEIRO (30 H) 

573 
LEDIANE NÁTILLI BENTO DA 
SILVA 017777562-94 ENFERMEIRO (30 H) 

574 
LEDILSON MOREIRA DA 
SILVA 539444022-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

575 
LEICY ANNE VIVEIROS 
RODRIGUES 602119223-07 ENFERMEIRO (30 H) 

576 LEIDE ANE SOARES SAMPAIO 733666842-91 ENFERMEIRO (30 H) 

577 
LEIDIANE LIMA BARROS DE 
OLIVEIRA 811590722-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

578 LEILA ARAUJO DE ALMEIDA 330902382-68 ENFERMEIRO (30 H) 

579 LEILA CHAVES DE SÁ 599335772-04 ENFERMEIRO (30 H) 

580 
LENILZA FERREIRA 
DAMASCENO 459799795-49 ENFERMEIRO (30 H) 



581 
LEONARDO FERNANDES DE 
MAGALHAES NETO 788132472-49 ENFERMEIRO (30 H) 

582 
LEONARDO GOMES 
FERREIRA 019753522-46 NUTRICIONISTA (30 H) 

583 LETICIA SILVA DE AZEVEDO 539434652-68 ENFERMEIRO (30 H) 

584 
LEUDA VERA SILVA DE 
ANDRADE 446885712-91 FARMACÊUTICO (30 H) 

585 LIANE DA LUZ SALES 663693472-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

586 LIBNISAAD@GMAIL.COM 656024472-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

587 
LÍDIA PRISCILA PEREIRA DE 
SOUZA 841269062-15 BIOQUÍMICO (30 H) 

588 LIGIA MACEDO DA SILVA 000845962-28 PSICÓLOGO (30 H) 

589 
LILIA SOCORRO LEITÃO 
COSTA 335341282-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

590 
LILIAN NUNES DE SOUZA 
SANTOS 838816462-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

591 
LIN RENATA ARAUJO DE 
OLIVEIRA 016962962-77 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

592 LINCOLN SANTOS MACEDO 745864752-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

593 
LINDINES ESTANDISLAU DA 
SILVA 015035692-76 ENFERMEIRO (30 H) 

594 LINDOMAR ELIAS DE SOUSA 023181832-79 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

595 
LIVIA REGINA ALVES DE 
ALMEIDA 040426872-29 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

596 
LORENA PEREIRA MARQUES 
VIEIRA 912460162-49 PSICÓLOGO (30 H) 

597 
LORRAINY ALMEIDA 
BITTENCOURT 000001564-71 ENFERMEIRO (30 H) 

598 
LOUREMBERG BOAVENTURA 
SILVA 880764742-72 ENFERMEIRO (30 H) 

599 
LUANA DOS SANTOS 
MENEZES 889865512-68 ENFERMEIRO (30 H) 



600 LUANA MATOS MIRANDA 949153692-34 PSICÓLOGO (30 H) 

601 
LUANDERSON PINHEIRO 
PEREIRA 008659982-80 ENFERMEIRO (30 H) 

602 
LUARA DE FIGUEIREDO 
CARNEIRO 000313652-30 PSICÓLOGO (30 H) 

603 
LUCAS EDUARDO DE 
ANDRADE 020481802-80 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

604 LUCIANA CLÁUDIO DA SILVA 446878502-00 ENFERMEIRO (30 H) 

605 LUCIANA DA SILVA MOTA 793532232-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

606 LUCIANA MARA SILVA VALE 782961703-10 ENFERMEIRO (30 H) 

607 LUCIANA RIBEIRO ALMEIDA 795199622-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

608 LUCIANA SILVA RAMOS 710812162-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

609 
LUCIANE ARRUDA DA SILVA 
GOMES 848661362-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

610 LUCIANE SILVA DE LIMA 818875402-10 BIOQUÍMICO (30 H) 

611 LUCIANNY PEREIRA SANTOS 818023822-91 FARMACÊUTICO (30 H) 

612 LUCIENE SANTOS ELIAS 029106044-70 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

613 
LUCILÉIA DE ALMEIDA 
SOUZA 954924702-30 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

614 
LUCIRLENE GOMES 
FERREIRA 739154752-20 ENFERMEIRO (30 H) 

615 
LUDMILA FRANKLIN 
AUGUSTO 043306456-02 BIOQUÍMICO (30 H) 

616 LUDMYLLA LIMA AGUIAR 003769412-00 FARMACÊUTICO (30 H) 

617 
LUDYMILA GOMES DE 
CARVALHO 042405823-50 NUTRICIONISTA (30 H) 

618 
LUIZ MATOS DE SOUZA 
NETO 011342792-13 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



619 LUIZA BRUM ARGENTA 021430230-06 ENFERMEIRO (30 H) 

620 LUIZA MARIA FARIA FREITAS 703327462-91 FARMACÊUTICO (30 H) 

621 
LUIZA MARIA GARCIA 
NOGUEIRA SILVA 680521543-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

622 LUIZA PEREIRA SOUZA 011756162-22 PSICÓLOGO (30 H) 

623 
LUIZIANE TEIXEIRA 
BARBOSA 592933222-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

624 
LUZ SORAINA TREMARIA DE 
VALDEZ 706875162-85 ENFERMEIRO (30 H) 

625 
LUZIA DA SILVA LOPES SILVA 
NÃO REGISTRADO 474202512-15 ENFERMEIRO (30 H) 

626 
LUZIA ELIANE PEREIRA 
SILVA 910248202-97 NUTRICIONISTA (30 H) 

627 LUZIÊ SOUSA MIRANDA 759044892-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

628 
MACILÉIA FERREIRA DA 
SILVA SOUZA 523458072-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

629 
MAIKY ROSBERG FARIAS DE 
LUCENA 729967572-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

630 
MAILA CRISTINA PEREIRA 
GOMES 017167462-64 PSICÓLOGO (30 H) 

631 MAILTA COSTA DE ALMEIDA 583260572-15 ENFERMEIRO (30 H) 

632 MAÍNE FERREIRA DA SILVA 787331032-91 PSICÓLOGO (30 H) 

633 MAKS RIBEIRO DE OLIVEIRA 000252312-43 ENFERMEIRO (30 H) 

634 
MANOEL AVELINO PEREIRA 
FILHO 662629842-91 ENFERMEIRO (30 H) 

635 
MANOEL CARNEIRO DE 
AQUINO NETO 000510032-10 ENFERMEIRO (30 H) 

636 MANOEL SOUSA 775378742-04 ENFERMEIRO (30 H) 

637 
MANOEL SOUZA DOS 
SANTOS 383001922-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



638 
MANOELA SOUSA 
GUERREIRO 023475072-30 PSICÓLOGO (30 H) 

639 
MANUELA FREITAS 
RAMALHO 990860932-72 PSICÓLOGO (30 H) 

640 
MAONY RODRIGUES 
MORENO 013047232-83 ENFERMEIRO (30 H) 

641 MARA CARVALHO MAIA 509492922-49 PSICÓLOGO (30 H) 

642 
MARA SUELI NASCIMENTO 
DE SOUZA 214312302-78 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

643 
MARCELO HENRIQUE 
MARTINS AMAZONAS 015871272-29 ENFERMEIRO (30 H) 

644 
MARCELO LUIZ DE 
OLIVEIRA CHAVES 085853289-16 ENFERMEIRO (30 H) 

645 MARCELO RAMIRIS 003853892-05 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

646 
MÁRCIA ALMEIDA DA SILVA 
PINHEIRO 690282142-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

647 MARCIA ARAUJO DA SILVA 610149742-91 ENFERMEIRO (30 H) 

648 
MARCIA MARIA PESSOA 
CORREIA DE OLIVEIRA 931709474-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

649 
MARCIA PEREIRA 
GUIMARAES BATISTA 001263002-08 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

650 MARCIA SOARES FORTE 899862372-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

651 
MARCIEL PEDREIRO DA 
TRINDADE 002470432-65 ENFERMEIRO (30 H) 

652 MARCILENE BRITO SAMPAIO 382901542-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

653 
MARCILIO BARBOSA LEAL 
ALVES 946008722-15 ENFERMEIRO (30 H) 

654 
MARCIO DE JESUS DA SILVA 
MIRANDA 382903402-49 ENFERMEIRO (30 H) 

655 
MÁRCIO GLEBE DA SILVA 
PEREIRA 332371742-20 ENFERMEIRO (30 H) 

656 
MARCOS ANTÔNIO ESTEVÃO 
DE SAUSA 031796742-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



657 
MARCOS MACARIO CRUZ DE 
ARAUJO 001041392-85 BIOQUÍMICO (30 H) 

658 MARCOS VELOSO CARDOSO 879303822-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

659 
MARCOS VINICIUS DE 
OLIVEIRA SOUSA 799005002-10 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

660 
MARCUS RAFAEL DE SOUZA 
HOLLANDA 626049532-34 ENFERMEIRO (30 H) 

661 
MARDSON BASTOS 
RODRIGUES 928783262-53 ENFERMEIRO (30 H) 

662 
MARIA ANTONIA LEITE 
DUTRA 501311504-30 ENFERMEIRO (30 H) 

663 
MARIA APARECIDA MENDES 
GALVÃO 182751922-34 ENFERMEIRO (30 H) 

664 
MARIA APARECIDA 
RODRIGUES DE ASSIS 382604842-34 NUTRICIONISTA (30 H) 

665 
MARIA CECÍLIA DA SILVA 
RIBEIRO 940944462-49 PSICÓLOGO (30 H) 

666 MARIA DA SILVA LAURINDO 446517592-20 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

667 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 447336742-87 ENFERMEIRO (30 H) 

668 
MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO 
BALMANTE 446922342-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

669 MARIA DE JESUS SILVA DUÔ 370357702-91 ENFERMEIRO (30 H) 

670 
MARIA DE NAZARÉ RIBEIRO 
ENES 382615292-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

671 
MARIA DE NAZARÉ SALES 
MAGALHÃES 011291062-92 PSICÓLOGO (30 H) 

672 
MARIA DO CARMO PALMELA 
TRAJANO 417588462-91 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

673 
MARIA DO CARMO PEREIRA 
DA SILVA 447195232-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

674 
MARIA DO SOCORRO 
RODRIGUES LEITE ARAÚJO 813020963-20 ENFERMEIRO (30 H) 

675 
MARIA FRANCISCA SANTOS 
DA SILVA 447187562-00 ENFERMEIRO (30 H) 

676 
MARIA GISELIA ALVES 
BEZERRA 248198322-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

677 
MARIA GRACILENE ABREU 
FERREIRA 383121072-15 PSICÓLOGO (30 H) 

678 MARIA INÊS COSTA 446997924-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

679 
MARIA JOSÉ REZENDE 
ANDRADES 702144462-12 FARMACÊUTICO (30 H) 

680 
MARIA JOSILEIDE LOPES 
RUFINO 652711652-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

681 
MARIA KACIELLE 
ALBUQUERQUE ARAUJO 048170723-93 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

682 
MARIA LIDINEIDE REGIS 
PEREIRA 226036988-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

683 
MARIA MARLUCIA DE 
AMORIM MACEDO 612334552-49 ENFERMEIRO (30 H) 

684 
MARIA MARTA MOREIRA DE 
ARAUJO 647703382-87 FARMACÊUTICO (30 H) 

685 
MARIA NATALINA VIEIRA DA 
CONCEIÇÃO 012597012-98 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

686 
MARIA POMPÉIA DE 
ALBUQUERQUE PRESTES 869176093-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

687 
MARIA ROSA GUIMARÃES 
VISGUEIRA 762732023-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

688 
MARIA TATIANE MATURANO 
LOPES 898357352-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

689 
MARIA WALCIVONE MELO 
FERNANDES 508930412-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

690 
MARIA YASMIN SILVA 
GOUVEIA 028038042-98 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

691 
MARIANA CARNEIRO 
MARTINS LEITÃO 896781412-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

692 
MARIANA DE CARVALHO 
NUNES 879599762-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

693 
MARIANA MARQUES DA 
SILVA 657379032-49 ENFERMEIRO (30 H) 

694 
MARICELIA TEIXEIRA DE 
SOUSA 530546952-04 ENFERMEIRO (30 H) 

695 
MARIELL JOSE PERAZA 
GARCIA 706687382-35 BIOQUÍMICO (30 H) 



696 MARILENE CRUZ SOUSA 241764432-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

697 
MARILENE TEIXEIRA DE 
SOUSA 688119933-34 ENFERMEIRO (30 H) 

698 MARILIA FELIX CHAVES 097058584-54 FARMACÊUTICO (30 H) 

699 
MARÍLIA RODRIGUES 
CARVALHO 850094902-34 ENFERMEIRO (30 H) 

700 MARINA LOPES VIEIRA 447149042-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

701 
MARINA SILVESTRE 
FERNANDES 719552672-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

702 
MARINALVA SOUZA 
BRANDÃO 200130352-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

703 
MÁRIO JORGE CASTRO 
RODRIGUES 323486492-68 ENFERMEIRO (30 H) 

704 MARLENE GOMES TABOSA 835631302-30 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

705 
MARLENE MARQUES 
MONTEIRO 428640032-87 PSICÓLOGO (30 H) 

706 MARLIVIA DE LIRA LEÃO 809709582-34 BIOQUÍMICO (30 H) 

707 
MARNILCE DOS SANTOS 
PEREIRA 574558562-53 ENFERMEIRO (30 H) 

708 MARTA DE SOUSA SANTOS 573231432-68 ENFERMEIRO (30 H) 

709 
MARTHA KARINE 
VASCONCELOS MOTA 777867852-72 ENFERMEIRO (30 H) 

710 
MARTHA MARIA LEVEL DE 
MOURA 662766322-87 BIOQUÍMICO (30 H) 

711 MARYLANE VIEIRA DA CRUZ 012109642-44 ENFERMEIRO (30 H) 

712 
MARYNARA ANDREZA DA 
SILVA MELO 019066082-10 PSICÓLOGO (30 H) 

713 
MATHEUS BANDEIRA DA 
SILVA 030467872-43 ENFERMEIRO (30 H) 

714 
MAXWELL RODRIGO DE 
OLIVEIRA TORRES 034293984-01 ENFERMEIRO (30 H) 



715 MAYARA DE CASTRO MOTA 542259142-91 ENFERMEIRO (30 H) 

716 
MAYARA JERLIA DA COSTA 
DELAVI 823665942-91 ENFERMEIRO (30 H) 

717 MAYRA MARTINS SOARES 013928942-98 PSICÓLOGO (30 H) 

718 
MAYRA VALERIA MARTINS 
DOS SANTOS 000525422-11 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

719 
MEIRY ALDA SHERLOCK 
COSTA DE ARAUJO 007990703-27 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

720 
MIBIA OLIVEIRA DOS 
SANTOS 754358102-72 ENFERMEIRO (30 H) 

721 MICHELE BASGAL LOPES 530936072-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

722 MICHELE GOMES DE LIMA 529316412-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

723 MICHELE NUNES DA SILVA 835199122-87 ENFERMEIRO (30 H) 

724 
MICHELL MAYCON PEIXOTO 
DO VALE 012425592-21 ENFERMEIRO (30 H) 

725 
MICHELLE DANIELA DOS 
SANTOS BEZERRA 013085412-36 ENFERMEIRO (30 H) 

726 
MICHELLE LORENA NEVES 
SANTOS 018313902-05 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

727 MIDIÃ MOURA DE SOUZA 950289192-91 NUTRICIONISTA (30 H) 

728 
MIGUELINA MONTILLA 
MORA 709309752-94 ENFERMEIRO (30 H) 

729 
MILAGROS DEL VALLE 
AGUILERA HERNÁNDEZ 707057522-08 ENFERMEIRO (30 H) 

730 
MILLENY SUTIER DE 
CARVALHO 040873361-66 ENFERMEIRO (30 H) 

731 
MILLER MARÇAL 
FERNANDES DA SILVA 753025432-49 ENFERMEIRO (30 H) 

732 MIRIA CARLOS DA SILVA 772392372-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

733 MIRIAN ALVES DOS SANTOS 012688872-85 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



734 MIRIAN BARROS DE AQUINO 003840802-35 ENFERMEIRO (30 H) 

735 MIRLANDIA ALMEIDA DIAS 000835992-07 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

736 
MIRLANE KAREN MENDES 
NUNES 011994602-57 PSICÓLOGO (30 H) 

737 
MIRLENE SANSÃO DA SILVA 
SANTOS 899412332-68 ENFERMEIRO (30 H) 

738 
MIZAEL DOS SANTOS 
ANDRADE 851557802-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

739 
MONALISA MORAES DE 
SOUZA 901301972-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

740 
MÔNICA ALESSANDRA DO 
VALE GOMES 567024502-49 BIOQUÍMICO (30 H) 

741 MONIQUE ALVES MENDES 071670076-09 ENFERMEIRO (30 H) 

742 
MONIQUE HELLEN SOUTO 
MAIOR 003904432-71 PSICÓLOGO (30 H) 

743 
MONIQUE LAYLA PAIXÃO 
ALVES 000693093-93 NUTRICIONISTA (30 H) 

744 
MYLENA NOGUEIRA 
FERREIRA 646624112-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

745 
MYRIELLEN CARDOSO DA 
SILVA 646624542-04 PSICÓLOGO (30 H) 

746 NABIA WILHENA FARIAS 863733152-15 FARMACÊUTICO (30 H) 

747 NAIANA DA SILVA COSTA 014539852-80 NUTRICIONISTA (30 H) 

748 
NAIANA LUZIA SILVA DE 
SOUZA 992079742-15 FARMACÊUTICO (30 H) 

749 
NAIARA CRISLEY ALVES 
SANTOS 856917042-49 ENFERMEIRO (30 H) 

750 NAILSON OLIVEIRA CALDAS 012626681-66 PSICÓLOGO (30 H) 

751 NAIR SOARES DE SOUZA 000693165-55 ENFERMEIRO (30 H) 

752 
NAJARA CAROLINE MULLER 
REIS 914497742-53 PSICÓLOGO (30 H) 



753 
NAKATA KHETURA SOUZA 
QUEIROZ 949257712-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

754 NAOMA GORDON MELVILLE 998006592-34 PSICÓLOGO (30 H) 

755 
NARA RÚBIA ANJOS DA 
SILVA FRAZÃO 404821972-34 FARMACÊUTICO (30 H) 

756 
NARACI SANTOS DE FREITAS 
FELIX 505990543-87 FARMACÊUTICO (30 H) 

757 
NATACHA BESSA SOUSA 
GURGEL 639141823-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

758 NATÁLIA AZEVEDO DE MELO 802554422-20 ENFERMEIRO (30 H) 

759 
NATÁLIA CAROLINA 
BARRETO BRASIL 778718472-87 PSICÓLOGO (30 H) 

760 
NATÁLIA CRISTINA DIONÍSIO 
LIMA 987392392-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

761 
NATALIA DA SILVA 
CONCEIÇÃO 019949682-06 ENFERMEIRO (30 H) 

762 NATALY SILVA AGUIAR 024039392-93 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

763 NATANAEL ALVES FEITOSA 523284902-63 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

764 
NATASHA BARBOSA LIPPEL 
HITOTUZI 949016862-91 PSICÓLOGO (30 H) 

765 
NATHASJA JASMIM 
TRINDADE MARTINEZ 947617012-34 PSICÓLOGO (30 H) 

766 
NATYENNE KELLY LOPES 
FERREIRA 833611462-91 PSICÓLOGO (30 H) 

767 
NAYANE BARBOSA 
MAGALHÃES 927415922-68 PSICÓLOGO (30 H) 

768 
NEILA TEIXEIRA DE 
MACEDO 

584.594.132-
68 ENFERMEIRO (30 H) 

768 NEORGI SALGADO TORNÉS 077457631-69 ENFERMEIRO (30 H) 

769 
NEURAN COSTA BEZERRA 
RODRIGUES 690884382-34 ENFERMEIRO (30 H) 

770 
NILTON JUNIOR DOS SANTOS 
OLIVEIRA 032215732-35 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



771 NILZIANE DA SILVA SOUSA 904008282-00 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

772 NOEME LEITE DE ALMEIDA 492943692-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

773 
NORMA MARIA DA SILVA 
PENHALOSA 594987812-49 ENFERMEIRO (30 H) 

774 
NORMEÍZA MÁRCIA 
FONSECA BARRETO 596863322-00 ENFERMEIRO (30 H) 

775 
NÚBIA GONÇALVES 
COIMBRA DE AGUIAR ALVES 530945572-87 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

776 
ODALECIA TORRES 
CARNEIRO 879247653-87 BIOQUÍMICO (30 H) 

777 
ODECIR DA COSTA 
GUERREIRO 030938912-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

778 
ONEIDE DAPHANE 
RODRIGUES DE OLIVEIRA 684419322-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

779 
ORLEILSON FERREIRA 
LOPES 001773802-41 BIOQUÍMICO (30 H) 

780 
OSIEL ANDRADE DE 
ALCANTARA 429488433-91 FARMACÊUTICO (30 H) 

781 OZILENE COSTA SOUSA 522235402-44 ENFERMEIRO (30 H) 

782 
PÂMELA APARECIDA 
CÂNDIDO 993814192-72 PSICÓLOGO (30 H) 

783 
PAMELA CRISTHINY VIANA 
BARRADAS 887951442-34 ENFERMEIRO (30 H) 

784 
PAMELLA DE SOUZA DOS 
SANTOS 006466022-25 FARMACÊUTICO (30 H) 

785 
PÂMELLA REGINA MATOS 
CARNEIRO 786359182-15 FARMACÊUTICO (30 H) 

786 
PAMELLA VANESSA FREITAS 
NASCIMENTO 014418641-13 NUTRICIONISTA (30 H) 

787 
PATRÍCIA ARAÚJO DE 
OLIVEIRA 594591582-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

788 PATRICIA BORGES GERMANI 219790898-76 ENFERMEIRO (30 H) 

789 PATRICIA COSTA DA SILVA 012058262-70 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



790 
PATRÍCIA DA SILVA DOS 
SANTOS 983077112-15 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

791 
PATRÍCIA ELEN NUNES 
NASCIMENTO 817675952-04 ENFERMEIRO (30 H) 

792 
PATRICIA ELENOR EVANS 
GUIMARES 508631932-34 ENFERMEIRO (30 H) 

793 PATRICIA MACEDO SILVA 925348302-44 ENFERMEIRO (30 H) 

794 
PATRICIA MARIA PINHEIRO 
DOS SANTOS 673076802-97 ENFERMEIRO (30 H) 

795 PATRICIA PASSOS DA ROCHA 948588452-49 ENFERMEIRO (30 H) 

796 PATRICIA RAMOS SILVA 608322683-05 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

797 
PATRICIA SUELEM 
MONTEIRO DA SILVA 000693730-00 ENFERMEIRO (30 H) 

798 
PAULA CRISTINA DA COSTA 
BONATES 012865682-42 ENFERMEIRO (30 H) 

799 
PAULA GABRIELA 
WANDERLEY DA SILVA 826003172-87 FARMACÊUTICO (30 H) 

800 
PAULA PATRICIA SILVA DA 
CRUZ 847864932-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

801 
PAULA THESSIKA FREITAS 
DO NASCIMENTO 

9424758362-
49 ENFERMEIRO (30 H) 

802 
PAULO CESAR FERREIRA DE 
SOUSA 696909952-00 ENFERMEIRO (30 H) 

803 PAULO FERREIRA CARVALHO 037822282-19 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

804 
PAULO HENRIQUE ESTEVÃO 
DE SOUZA 019198762-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

805 
PAULO MARCOS FERREIRA 
DA SILVA 034847164-52 ENFERMEIRO (30 H) 

806 PAULO RARRES DA CRUZ 383377972-15 ENFERMEIRO (30 H) 

807 
PEDRO ANTÔNIO DE 
OLIVEIRA JUNIOR 032081811-08 NUTRICIONISTA (30 H) 

808 PEDRO DE SOUZA LACERDA 997298222-04 
AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 



MAQUEIRO (30 H) 

809 
PEDRO EDUARDO LIMA 
SIQUEIRA 018575132-66 ENFERMEIRO (30 H) 

810 
PEDRO PEREIRA DOS 
SANTOS 508762442-15 ENFERMEIRO (30 H) 

811 
PENELOPE CRISTINA 
SUAREZ CAMACHO 706397152-22 ENFERMEIRO (30 H) 

812 PETRONIO INACIO CESAR 042472604-13 ENFERMEIRO (30 H) 

813 
PRISCILA AMAZONAS 
RIBEIRO SOARES 725242512-68 PSICÓLOGO (30 H) 

814 PRISCILA BARROS PEREIRA 859683232-72 NUTRICIONISTA (30 H) 

815 
PRISCILA MAGALHÃES 
CAVALCANTE 945585902-53 PSICÓLOGO (30 H) 

816 
RACHEL NASCIMENTO DOS 
SANTOS 027195753-05 ENFERMEIRO (30 H) 

817 RAFAELA COSTA LIMA 029715922-43 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

818 
RAFAELA OLIVEIRA 
FERREIRA 020222392-29 ENFERMEIRO (30 H) 

819 
RAFAELE PEREIRA DE 
SOUZA 829727962-68 ENFERMEIRO (30 H) 

820 
RAFAELLA KAROLINNY DOS 
SANTOS CORREIA 013144902-81 FARMACÊUTICO (30 H) 

821 
RAIMUNDA MONTEIRO 
SILVA 654469682-04 ENFERMEIRO (30 H) 

822 
RAIMUNDO GLEIDISON DE 
SOUZA GOMES 792550192-87 ENFERMEIRO (30 H) 

823 
RAIMUNDO SOTER DA SILVA 
FILHO 383600472-00 ENFERMEIRO (30 H) 

824 
RAIZA CAROLINA SOUSA 
GOMES DA SILVA 843229932-49 PSICÓLOGO (30 H) 

825 
RAPHAEL ALESSANDRO 
DUARTE DOS SANTOS 009923652-44 ENFERMEIRO (30 H) 

826 
RAQUEL DE ALMEIDA 
PEREIRA 007934402-03 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

827 
RAQUEL GOIANO VANZELER 
CABRAL 382315222-04 ENFERMEIRO (30 H) 



828 
RAQUEL MARIA CASTILHO 
DE MENDONÇA 025055692-82 ENFERMEIRO (30 H) 

829 
RAQUEL TAMAR GONDIM 
MARTINS 317198482-20 ENFERMEIRO (30 H) 

830 
RAQUELLY CRISTINNY 
DALUZ 675171022-49 ENFERMEIRO (30 H) 

831 
RAYANE DOS SANTOS DE 
LIMA 004785132-59 PSICÓLOGO (30 H) 

832 
RAYANE HEVELIN RAMOS 
DE FREITAS 090332064-98 ENFERMEIRO (30 H) 

833 RAYANE SILVA VIEIRA 019995252-30 PSICÓLOGO (30 H) 

834 
RAYLANE PAULA CARVALHO 
SANTIAGO 947325072-04 PSICÓLOGO (30 H) 

835 
RAYLANNY ALMEIDA DE 
MELLO 017571462-29 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

836 
RAYSSA HELENA DE SOUZA 
LEMOS 991631602-34 PSICÓLOGO (30 H) 

837 
RAYSSA LEITE DUTRA 
TRIANI 003767472-26 ENFERMEIRO (30 H) 

838 RAYSSA SILVA PEREIRA 603918873-19 NUTRICIONISTA (30 H) 

839 REGINA CÉLIA MOURA LIMA 464039222-20 ENFERMEIRO (30 H) 

840 
REGINA FURTADO DE 
MIRANDA 922626602-63 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

841 REGINALDO JOSE DA SILVA 019882894-24 ENFERMEIRO (30 H) 

842 
REGINALDO OLIVEIRA DA 
CUNHA 214369162-91 ENFERMEIRO (30 H) 

843 
REJANE CRISTINA DE 
ARAUJO 031813554-02 ENFERMEIRO (30 H) 

844 REJANE DOS SANTOS LOPES 588422412-53 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

845 
REJANE MARIA FERREIRA 
ANDRADE 402431843-87 PSICÓLOGO (30 H) 

846 RENAN SOARES DA COSTA 006552722-40 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



847 RENATA DE PAULA GARCIA 675174042-53 ENFERMEIRO (30 H) 

848 
RENATA MARIA LARANJEIRA 
DOS SANTOS 893050192-34 PSICÓLOGO (30 H) 

849 RENATA SOUZA PEREIRA 835042062-68 ENFERMEIRO (30 H) 

850 RENATO DA COSTA SOARES 529707602-15 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

851 
RENATO GONÇALVES 
ALVARENGA 060653556-07 NUTRICIONISTA (30 H) 

852 
RENATTO ORBINSON DA 
SILVA FALCÃO 008472002-64 PSICÓLOGO (30 H) 

853 
RITA DE CASSIA DOS 
SANTOS SUTÉRIO 959123202-00 ENFERMEIRO (30 H) 

854 RIVENA DE SIQUEIRA DIAS 857861872-68 ENFERMEIRO (30 H) 

855 
ROBERDSON PEREIRA DE 
ALCÂNTARA 674361962-00 ENFERMEIRO (30 H) 

856 
ROBERTA CRISTINA ARAÚJO 
RODRIGUES 753459432-49 ENFERMEIRO (30 H) 

857 
ROBERTA SILVA RIZZO 
FERREIRA 037076033-69 BIOQUÍMICO (30 H) 

858 
ROCICLEIA DE LIMA 
BARBOSA 546633422-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

859 ROCILENE SOUZA LIMA 541199282-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

860 RODE SARON DE CARVALHO 679480304-68 PSICÓLOGO (30 H) 

861 RODRIGO SILVA FERREIRA 888558212-53 FARMACÊUTICO (30 H) 

862 
ROMÁRIO DE JESUS COSTA 
MENDES 600012313-24 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

863 ROMILDO AZEVEDO 323234172-15 ENFERMEIRO (30 H) 

864 RONEY LIRA DOS SANTOS 931020702-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

865 RONEY SOARES BRUNO 038880713-05 PSICÓLOGO (30 H) 



866 RONILSON REIS BRITO 014256563-66 ENFERMEIRO (30 H) 

867 RONIZE LEITE DAS NEVES 382118312-87 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

868 ROSA PEREIRA DA SILVA 598036222-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

869 
ROSALICE BARBOSA 
FORMOSO FEITOSA 149682662-00 FARMACÊUTICO (30 H) 

870 
ROSANGELA BEZERRA DA 
SILVA 566063542-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

871 
ROSANGELA SOUZA DA 
SILVA BANDEIRA 730679892-87 FARMACÊUTICO (30 H) 

872 
ROSANILDA GOMES 
SANTIAGO 276711352-91 ENFERMEIRO (30 H) 

873 
ROSELI FERREIRA DOS 
SANTOS 014573462-57 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

874 
ROSELMA DO NASCIMENTO 
FRANÇA 734512742-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

875 
ROSEMARY ALMEIDA 
CARMIN 973493212-87 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

876 
ROSEMIRIAM IZABEL 
MOSCATO 446814882-91 FARMACÊUTICO (30 H) 

877 
ROSENEIRE PALHETA 
SPATOLA DE SOUZA 200154372-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

878 
ROSIANY FERREIRA DE 
SOUZA 779471932-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

879 
ROSILANE COSTA DE 
ARAUJO 735154932-04 NUTRICIONISTA (30 H) 

880 
ROSILENE SOUZA DE 
ALMEIDA 646773202-25 FARMACÊUTICO (30 H) 

881 ROSIMARY LEMOS DA SILVA 323066522-87 PSICÓLOGO (30 H) 

882 
ROSIMEIRE AREIAS 
RODRIGUES DA COSTA 017403567-56 ENFERMEIRO (30 H) 

883 
ROSINEIDE DA SILVA 
ARANHA LEMOS 630242172-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

884 ROSINEIDE NERES DE SOUZA 673161902-72 ENFERMEIRO (30 H) 



885 ROSINETH PEREIRA ALVES 595015372-34 ENFERMEIRO (30 H) 

886 
ROSIVALDO CARMO DOS 
SANTOS JUNIOR 578222202-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

887 
ROZELIA BEZERRA DO 
NASCIMENTO 327972812-68 ENFERMEIRO (30 H) 

888 
ROZELMA DA COSTA 
MARINHO 742004452-04 PSICÓLOGO (30 H) 

889 
RUTE HELEN DE SOUZA 
SILVA 022480232-19 FARMACÊUTICO (30 H) 

890 
RUTYSSARA COSTA 
FURTADO PEREIRA 006833623-30 NUTRICIONISTA (30 H) 

891 
RWANIELLY FREITAS DE 
CASTRO 010702552-38 ENFERMEIRO (30 H) 

892 
SAMELLA NAATH OLIVEIRA 
CARVALHO 009942542-45 PSICÓLOGO (30 H) 

893 
SAMIKSANDRE SANTOS 
SILVA 019569162-88 ENFERMEIRO (30 H) 

894 
SAMUEL LENNOX DOS 
SANTOS BLAIR 029114662-76 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

895 SANAIRA BRAGA DE SOUZA 832318542-53 ENFERMEIRO (30 H) 

896 SANDRA GOMES FERREIRA 629737892-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

897 
SANDRA MARIA CRUZ 
MATOS 609536402-72 ENFERMEIRO (30 H) 

898 
SANDRO MOURA PEDROSA 
SANTOS 855142842-04 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

899 
SARA FABLICIO DA SILVA 
SOUSA 025145282-40 FARMACÊUTICO (30 H) 

900 
SARA GONCALVES DE 
CARVALHO 987391822-15 ENFERMEIRO (30 H) 

901 SARA SA DOS SANTOS 383606592-49 ENFERMEIRO (30 H) 

902 SARON COSTA LIMA 878613212-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

903 
SCARLATH RODRIGUES 
GALVÃO 884827152-91 ENFERMEIRO (30 H) 



904 SEBASTIÃO FREITAS MATIAS 000061942-70 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

905 
SEBASTIAO LIMA DINIZ 
NETO 446220902-87 PSICÓLOGO (30 H) 

906 SERGIO PEREIRA LIMA 024591717-90 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

907 
SHEILA CHRISTINE 
MARINHO BARBOSA 815833112-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

908 SHEILA PINTO DE AGUIAR 851055972-49 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

909 SHEILA SILVA VILHENA 833954232-04 FARMACÊUTICO (30 H) 

910 SHEYLA GABRIELA LEDUR 937119562-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

911 SHIRLEY LIMA DA SILVA 270959162-68 ENFERMEIRO (30 H) 

912 
SHIRLEY OLIVEIRA DE 
MOURA 899288062-68 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

913 
SHYRLENNE CHRYSTHYNNA 
GARCIA NOGUEIRA 874802712-04 ENFERMEIRO (30 H) 

914 
SILVANA PAULINO 
CAVALCANTE 522267782-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

915 SILVANA REIS DE SOUZA 673191492-49 ENFERMEIRO (30 H) 

916 
SIMONE DE SOUZA 
CAVALCANTE 786336992-49 FARMACÊUTICO (30 H) 

917 SIMONE RAIOL DE QUEIROZ 439533522-53 ENFERMEIRO (30 H) 

918 SIRLEY SANTANA MOREIRA 632097642-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

919 SOLANGE MIRANDA SOUZA 911093882-68 ENFERMEIRO (30 H) 

920 
SOLANGE SILVA PEREIRA 
MAGGI 586487122-20 ENFERMEIRO (30 H) 

921 
SONALY MAGALHÃES DE 
CARVALHO VILA NOVA 018407954-33 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

922 SÓNIA MARIA SILVA 000693136-30 FARMACÊUTICO (30 H) 



923 
SÔNIA REGINA DE MELO 
ARAUJO 361826212-49 ENFERMEIRO (30 H) 

924 SÔNIA MUNIZ GONÇALVES 958709896-04 ENFERMEIRO (30 H) 

925 
SORIMAR DEL CARMEN 
TREMARIA MOYA 705556292-95 ENFERMEIRO (30 H) 

926 
STHEFANE KELLE SILVA 
FEITOZA 000610462-21 NUTRICIONISTA (30 H) 

927 
SUED MARLI DE SOUZA 
CRUZ SILVA ALCANTARA 929504422-34 FARMACÊUTICO (30 H) 

928 SUELANE FONSECA PINTO 693719622-91 BIOQUÍMICO (30 H) 

929 
SUELEN CAROLINE PINTO 
SERRA 006367312-60 FARMACÊUTICO (30 H) 

930 
SUELLEN ABREU FERREIRA 
PEIXOTO GOMES 924413432-20 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

931 
SUELLEN AILANE SILVA 
ARAUJO 958279353-87 PSICÓLOGO (30 H) 

932 SUELLEN SOUZA DA SILVA 000531542-58 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

933 SUNAMITA PEREIRA LOPES 012775172-66 ENFERMEIRO (30 H) 

934 SUSANA COSTA DA SILVA 398814742-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

935 SUSANY SILVA DE AZEVEDO 009042472-79 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

936 SUSIANI SOUZA DE MOURA 000693093-97 ENFERMEIRO (30 H) 

937 
SUZANA FÉLIX DO AMARAL 
FRANÇA 750248102-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

938 
TABAJARA SCHMIDT 
GONZALES 945455531-68 BIOQUÍMICO (30 H) 

939 
TABITA DO ALTÍSSIMO 
GOMES SANTOS 517119072-00 FARMACÊUTICO (30 H) 

940 TAINARA SILVA RODRIGUES 024975042-29 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

941 TALISSON COSTA CATÃO 002444422-74 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



942 TALITA CRUZ DE ALMEIDA 738547602-30 PSICÓLOGO (30 H) 

943 
TALITA DA SILVA 
NASCIMENTO 844880502-04 NUTRICIONISTA (30 H) 

944 TALYTA FARIAS NICACIO 889665002-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

945 TAMIRES NOELIR MARTINS 001482922-32 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

946 TÂNIA COSTA MACHADO 002459462-84 ENFERMEIRO (30 H) 

947 
TARCIANE DA SILVA 
MARTINS 789613272-91 ENFERMEIRO (30 H) 

948 TASSIA PESSOA NERY 934079712-49 ENFERMEIRO (30 H) 

949 TASSIA SOUZA DE ALMEIDA 791029052-72 FARMACÊUTICO (30 H) 

950 TATIANE SOARES MARTINS 949226672-53 BIOQUÍMICO (30 H) 

951 
TATIELEN MACHADO DE 
SOUZA 808629932-53 ENFERMEIRO (30 H) 

952 
TAYLANE DA SILVA ALVES 
COSTA 015013692-70 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

953 TEDDY PINHEIRO RESENER 529843892-04 ENFERMEIRO (30 H) 

954 
TELYANE LIMA DE SOUZA 
CRUZ 507901532-20 FARMACÊUTICO (30 H) 

955 TEREZA OLIVEIRA SOUZA 024438362-66 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

956 THAINA SILVA ROCHA 032042102-35 BIOQUÍMICO (30 H) 

957 
THAIS NATALIA RIBEIRO 
DOS SANTOS 017686232-36 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

958 
THAIZE DA SILVA 
FLORENCIO 733145362-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

959 THALITA MATOS MIRANDA 002126631-00 BIOQUÍMICO (30 H) 



960 
THALITA RENATA COSTA 
BESSA 973244422-34 ENFERMEIRO (30 H) 

961 
THALYTA DE PAULA 
CARNEIRO 703470422-87 PSICÓLOGO (30 H) 

962 THALYTA PAES DE CAMPOS 994006342-34 ENFERMEIRO (30 H) 

963 
THATIANA ARAÚJO DE 
CASTRO 637107062-20 ENFERMEIRO (30 H) 

964 THATYANNE SANTOS 018194492-89 NUTRICIONISTA (30 H) 

965 
THAYLOR OLIVEIRA 
TAVEIRO SANTOS 011642422-29 BIOQUÍMICO (30 H) 

966 
THAYNÁ RUFINO DE 
OLIVEIRA 002004112-84 ENFERMEIRO (30 H) 

967 THIAGO ALMEIDA SANTOS 899796212-49 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

968 
THIAGO BRUNO SILVA 
LENDENGUE 999985482-68 FARMACÊUTICO (30 H) 

969 
THIAGO THAYRY DE SOUZA 
ARAÚJO 019065982-31 ENFERMEIRO (30 H) 

970 TIAGO DE SOUSA COSTA 829105612-91 NUTRICIONISTA (30 H) 

971 
TIAGO HENRIQUE 
FONTENELE DE ALMEIDA 011469262-94 PSICÓLOGO (30 H) 

972 TIAGO PEREIRA DO CARMO 052396336-06 ENFERMEIRO (30 H) 

973 TIAGOVIANA DE SOUZA 748759142-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

974 TICIANE BATISTA DE BRITO 024210262-02 ENFERMEIRO (30 H) 

975 UELTON PEREIRA BARROS 668042302-30 FARMACÊUTICO (30 H) 

976 
ULLY SABINA CUELLAR 
ARAÚJO 008326472-84 PSICÓLOGO (30 H) 

977 URIAS SOARES DA SILVA 700573382-72 ENFERMEIRO (30 H) 

978 USAIANEA MOREIRA COSTA 524171312-34 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 



979 VALDECIR GOMES DA SILVA 630966332-15 PSICÓLOGO (30 H) 

980 
VALDEIDA MARTINS DA 
GAMA 000693175-29 ENFERMEIRO (30 H) 

981 
VALDENICE BARBOSA AIRES 
COUTINHO 611513602-44 ENFERMEIRO (30 H) 

982 
VALDENICE DOS SANTOS 
OLIVEIRA 508504152-68 ENFERMEIRO (30 H) 

983 VALDERES BRAGA 322726182-00 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

984 
VALDERLENE RODRIGUES 
SOUSA 602695702-25 ENFERMEIRO (30 H) 

985 VALDETE ALVES CAMPOS 633494182-87 ENFERMEIRO (30 H) 

986 VALDIANE GOMES DA SILVA 842602702-49 ENFERMEIRO (30 H) 

987 VALDIRA VICENTE DE LIMA 241547844-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

988 
VALDIRENE SOARES DE 
SOUZA 294317942-68 PSICÓLOGO (30 H) 

989 VALÉRIA CHAVES MESQUITA 015728772-60 ENFERMEIRO (30 H) 

990 VALRENE BARATA MACIEL 672062202-15 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

991 
VAN NESHEILA KEROLAINY 
RIBEIRO DOS SANTOS 019081982-06 ENFERMEIRO (30 H) 

992 
VANDA MARIA MENEZES DA 
CRUZ 582611172-00 PSICÓLOGO (30 H) 

993 
VANDERLEIA DE SOUSA DA 
CONCEIÇÃO 601868792-53 FARMACÊUTICO (30 H) 

994 
VANDERLY NASCIMENTO DE 
SOUZA 705637212-00 ENFERMEIRO (30 H) 

995 VANESSA DA CRUZ MENDES 546608152-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

996 VANESSA DA SILVA SOARES 538479622-72 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

997 
VANESSA FRANCISCA 
CHAGAS DE OLIVEIRA 663014402-34 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 



998 
VANESSA MACHADO DE 
OLIVERIA 909086432-68 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

999 
VANESSA RODRIGUES DA 
SILVA 776539122-49 ENFERMEIRO (30 H) 

1000 VANEZA RIBEIRO ARAUJO 018565722-26 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

1001 VÂNIA MOTA DA SILVA 836404792-20 ENFERMEIRO (30 H) 

1002 VANIR SILVA FEITOSA 709435912-87 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

1003 
VERÔNICA CRISTINA LIMA 
NEGREIROS 525986672-04 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

1004 VERONICA MOSES SARAIVA 834572322-53 ENFERMEIRO (30 H) 

1005 VITÓRIA CRUZ LANA 985144582-72 ENFERMEIRO (30 H) 

1006 
VIVIANE FILGUEIRAS 
LISBOA 030714529-85 ENFERMEIRO (30 H) 

1007 VIVIANE LANDI FERREIRA 610461322-53 ENFERMEIRO (30 H) 

1008 
VIVIANE RODRIGUES 
BATISTA 720641372-20 NUTRICIONISTA (30 H) 

1009 
WALDEMAR VIANNA 
STOCKER 721994312-15 ENFERMEIRO (30 H) 

1010 
WALESSON AZEVEDO DE 
SOUSA 010080852-27 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1011 
WALLACE FLAVIO DE 
OLIVEIRA 094202767-16 ENFERMEIRO (30 H) 

1012 
WANDERSON ANTONIO 
GOMES DA SILVA 779535762-87 ENFERMEIRO (30 H) 

1013 WANDERSON RIBEIRO LIMA 983179892-91 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1014 
WELLEN CRYSTINE LIMA 
PEIXOTO BORGES 975347302-87 PSICÓLOGO (30 H) 

1015 
WÊNDELLA DAISE AMARAL 
MONTANHA 049380503-66 NUTRICIONISTA (30 H) 

1016 
WERA TARCILA OLIVEIRA 
HABERT 543294932-68 ENFERMEIRO (30 H) 



1017 WILKIA DA SILVA COSTA 018281542-02 PSICÓLOGO (30 H) 

1018 WILLAS DUARTE OLIVEIRA 947475632-53 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1019 WIVIA TEIXEIRA DE ARAÚJO 981320403-68 ENFERMEIRO (30 H) 

1020 WLADIMIR AIRES OLIVEIRA 034081292-31 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1021 
YANK NASCIMENTO 
FEITOZA 013137922-41 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1022 
YANUSKA CRISPIM DE 
ALMEIDA 007958084-02 ENFERMEIRO (30 H) 

1023 YGOR GOMES DE MELO 039595644-73 ENFERMEIRO (30 H) 

1024 
YLKA CRISPIM DE ALMEIDA 
RODRIGUES 520385482-34 ENFERMEIRO (30 H) 

1025 
YULEMNIS DEL CARMEN 
GOUDETT ROMERO 703388722-13 BIOQUÍMICO (30 H) 

1026 YURI ANDES BENTES 905827722-49 ENFERMEIRO (30 H) 

1027 YUSEINY89@GMAIL.COM 087971231-64 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
– INCLUINDO A FUNÇÃO DE 

MAQUEIRO (30 H) 

1028 
YUVERLAY NEUCIANI 
CARDOSO SOSA 705440452-11 ENFERMEIRO (30 H) 

1029 
ZAMINA DOS SANTOS KHAN 
PRADO 948588022-72 ASSISTENTE SOCIAL (30 H) 

1030 ZAQUEU ALVES DE SOUZA 002774303-99 ENFERMEIRO (30 H) 

1031 
NEILA TEIXEIRA DE 
MACEDO 

584.594.132-
68 ENFERMEIRO (30 H) 

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 
08.06.2020. 
 
 

Boa Vista/RR, 08 de junho de 2020. 
 
 

MARCELO DE LIMA LOPES 
Secretário de Estado da Saúde - SESAU 



 
PORTARIA Nº 121/SESAU/CGTES/NCP, DE 08 DE JUNHO DE 2020. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO 

DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Publicar a CHAMADA do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOAL por 
tempo determinado para PROFISSIONAIS MÚLTIPLOS DA ÁREA DE SAÚDE, publicado por 
meio do DOE 3736 DE 04 DE JUNHO DE 2020. 
 

OR
D. 

Nome 
Completo: 

CPF 
Data de 

Nascimento: 
N.E.

P 
NOT

A 
ORD. Cargo 

1 

Janaina 
Dorneles 
Mahlke 952465330-34 29/7/1977 

24 60 1º 
Bioquímico (30 h) 

2 
Iana Iracema 
Castro Avila 865698302-44 5/7/1985 

21 57 2º 
Bioquímico (30 h) 

3 

TABAJARA 
SCHMIDT 
GONZALES 945455531-68 29/5/1982 

21 37 3º 
Bioquímico (30 h) 

4 
Juliana Cristina 
Ferreira 252850198-69 20/6/1976 

24 36 4º 
Bioquímico (30 h) 

5 

Fabiola de 
Almeida 
Paredes 682338502-25 18/2/1982 

24 35 5º 
Bioquímico (30 h) 

6 

Mônica 
Alessandra do 
Vale Gomes 567024502-49 12/1/1976 

21 31 6º 
Bioquímico (30 h) 

7 

ODALECIA 
TORRES 
CARNEIRO 879247653-87 10/9/1980 

21 31 7º 
Bioquímico (30 h) 

8 

CLEUDON DE 
QUEIROZ 
COSTA FILHO 653698072-72 14/8/1979 

24 30 8º 
Bioquímico (30 h) 

9 

Gabriel 
Hnerique 
Cidade 
Turmero 844272642-04 6/12/1984 

18 30 9º 

Bioquímico (30 h) 

10 

SUELANE 
FONSECA 
PINTO 693719622-91 7/5/1981 

18 28 10º 
Bioquímico (30 h) 

11 

JONNATH 
DAS CHAGAS 
SANTOS 797087142-91 4/7/1983 

18 28 11º 
Bioquímico (30 h) 

12 

Ludmila 
Franklin 
Augusto 043306456-02 12/3/1980 

18 19 12º 
Bioquímico (30 h) 

13 Tatiane Soares 949226672-53 21/11/1994 0 16 13º Bioquímico (30 h) 



Martins 

14 

anderson 
mesquita barros 
almeida 382926532-87 20/3/1977 

12 14 14º 
Bioquímico (30 h) 

15 

MARCOS 
MACARIO 
CRUZ DE 
ARAUJO 001041392-85 22/2/1992 

6 12 15º 

Bioquímico (30 h) 

CLASSIFICADOS PCD 

OR
D. Nome CPF 

Data de 
Nasc.: 

N.E.
P 

NOT
A 

ORD. 
Cargo 

1 

Helcinara 
Santana 
Pacheco 712092472-91 27/6/1983 

9 19 1º 
Bioquímico (30 h) 

 

OR
D. 

Nome CPF Data de 
Nasc. 

E.P NOT
A 

ORD
. 

Cargo 

1 
Larissa Almeida 
Ramos 

932158352-
15 

21/4/198
8 

18 55 1º 
Assistente Social (30 h) 

2 
luciene santos 
elias 

029106044-
70 6/3/1980 

6 46 2º 
Assistente Social (30 h) 

3 

MARINA 
SILVESTRE 
FERNANDES 

719552672-
00 

28/6/198
2 

24 34 3º 
Assistente Social (30 h) 

4 

LAIZA 
REBELO 
MENEZES 

857205772-
20 

11/1/198
7 

18 34 4º 
Assistente Social (30 h) 

5 
maria do carmo 
pereira da silva 

447195232-
34 

15/10/19
71 

18 31 5º 
Assistente Social (30 h) 

6 

ELISANDRA 
DA SILVA 
OLIVEIRA 

447140332-
04 

3/11/197
6 

15 31 6º 
Assistente Social (30 h) 

7 
Aedra Rocha 
Freitas 

950335302-
59 

25/8/199
1 

15 31 7º 
Assistente Social (30 h) 

8 

ERLICE 
FERREIRA 
PEDROSA 

510482642-
20 

18/6/197
7 

24 30 8º 
Assistente Social (30 h) 

9 
Maria Josileide 
Lopes Rufino 

652711652-
72 

12/12/19
78 

15 29 9º 
Assistente Social (30 h) 

10 
Marinalva Souza 
Brandão 

200130352-
15 

28/2/196
4 

24 25 10º 
Assistente Social (30 h) 

11 
Suzana Félix do 
Amaral França 

750248102-
87 4/7/1983 

15 25 11º 
Assistente Social (30 h) 

12 

Marcia Maria 
Pessoa Correia 
de Oliveira 

931709474-
00 

15/2/202
0 

15 25 12º 
Assistente Social (30 h) 



13 

ELIZABETH 
DANTAS DE 
MEDEIROS 

790579932-
87 

30/11/19
86 

9 25 13º 
Assistente Social (30 h) 

14 
Alinne Bianca 
Lima de Souza 

002126212-
89 

26/1/198
9 

9 25 14º 
Assistente Social (30 h) 

15 

Karina Maria 
Gonzaga da 
Silva 

892463812-
20 9/5/1991 

9 25 15º 
Assistente Social (30 h) 

CLASSIFICADOS PCD 

OR
D. 

Nome CPF Data de 
Nascime
nto: 

E.P NOT
A 

ORD
. 

Cargo 

1 

MARIA DO 
CARMO 
PALMELA 
TRAJANO 

417588462-
91 

5/12/196
0 

12 18 1º 

Assistente Social (30 h) 

 

ORD
. 

Nome Completo: CPF 
Data de 

Nasciment
o: 

N.E.
P 

NOT
A 

ORDEM Cargo 

1 Laurice Taís Araújo Rêgo 
00593913
2-48 24/4/1992 

5 45 1º 
Psicólogo (30 h) 

2 
REJANE MARIA 
FERREIRA ANDRADE 

40243184
3-87 

26/12/197
2 

24 37 2º 
Psicólogo (30 h) 

3 Ana Lúcia Araújo Barros 
32905165
2-00 18/2/1970 

24 34 3º 
Psicólogo (30 h) 

4 
CAROLINA BEHENCK 
SCHEFFER 

65937961
2-34 27/7/1981 

24 34 4º 
Psicólogo (30 h) 

5 Ialla Duarte Costa 
88665836
2-68 

13/11/198
7 

18 34 5º 
Psicólogo (30 h) 

6 
Raylane Paula Carvalho 
Santiago 

94732507
2-04 7/10/1988 

18 34 6º 
Psicólogo (30 h) 

7 
ANTONIOJOSÉ SOLIS 
RODRIGUES DUQUE 

44133600
2-82 

24/10/197
2 

24 30 7º 
Psicólogo (30 h) 

8 
George Cavalcante de 
Oliveira 

96099380
2-72 29/5/1989 

18 29 8º 
Psicólogo (30 h) 

9 
Priscila Magalhães 
Cavalcante 

94558590
2-53 3/6/1988 

15 28 9º 
Psicólogo (30 h) 

10 
Nathasja Jasmim Trindade 
Martinez 

94761701
2-34 28/2/1989 

15 28 10º 
Psicólogo (30 h) 

11 
CESAR ANTONIO 
FABIAN RAMIREZ 

53535960
2-15 1/2/1979 

12 28 11º 
Psicólogo (30 h) 

12 Ingrid Martins Cavalcante 
51658070
2-91 8/8/1990 

12 28 12º 
Psicólogo (30 h) 

13 
Bianca Magalhães de 
oliveira 

84005840
2-30 

20/11/198
5 

15 26 13º 
Psicólogo (30 h) 



14 Luiza Pereira Souza 
01175616
2-22 1/10/1991 

18 24 14º 
Psicólogo (30 h) 

15 Pâmela Aparecida Cândido 
99381419
2-72 29/5/1990 

12 24 15º 
Psicólogo (30 h) 

CLASSIFICADOS PCD 

ORD
. 

Nome CPF Data de 
Nasc. 

N.E.
P 

NOT
A 

ORD. Cargo 

1 
DEUZIANA 
RODRIGUES RAMOS 

00463484
2-58 5/11/1992 

0 2 1º 
Psicólogo (30 h) 

 
Art. 2º – Os candidatos acima selecionados deverão apresentar-se no dia 08.06.2020 das 14:00 às 
18:00, impreterivelmente, para evitar aglomerações, em atendimento às medidas de contingência do 
Novo Coronavírus, na sede da SESAU, munidos dos seguintes documentos para fins de assinatura 
do Contrato: 
cópia da cédula de identidade e CPF; 
cópia de comprovante de residência atualizado; 
cópia de PIS/PASEP; 
comprovante de dados bancários de Agência do Banco do Brasil; 
Auto declaração PSIQUIÁTRICA; 
Art. 3º – O local de apresentação dos candidatos será a sede da SESAU à rua Madrid, 180 
– Bairro: Aeroporto, Boa Vista/RR no horário de 14:00 às 18:00 no dia 08/06/2020. Esta Portaria 
entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Boa Vista/RR, 08 de junho de 2020. 
 

MARCELO DE LIMA LOPES 
Secretário de Estado da Saúde - SESAU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PORTARIA Nº 122/SESAU/CGTES/NCP, DE 08 DE JUNHO DE 2020. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO  

DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, RESOLVE: 
 

Art. 1º -  Publicar a relação dos DESCLASSIFICADOS no PROCESSO DE CONTRATAÇÃO 
DIRETA DE PESSOAL por tempo determinado para PROFISSIONAIS MÚLTIPLOS DA 
ÁREA DE SAÚDE, publicado por meio do DOE 3736 DE 04 DE JUNHO DE 2020. 
 
 

ORD. Nome Completo: CPF Data de Nasc.: 

1 ADRIA ARAGÃO LEIDENS 018973412-45 18/1/1955 

2 Aedra Rocha Freitas 950335302-59 3/12/1963 

3 Alessandra Castro Lima 631941472-34 28/4/1965 

4 Alinne Bianca Lima de Souza 002126212-89 21/3/1969 

5 Ana Caroline Moreira Costa 016778862-00 1/9/1975 

6 ANA KAROLINA SOUZA DA SILVA 004098192-47 25/9/1975 

7 ana mariasilva macedo 383573302-82 11/9/1976 

8 ANA PAULA SOUSA DA SILVA 002117832-18 22/7/1977 

9 ANDREA FURMAN 561311782-91 20/7/1981 

10 ANDREA PEREIRA COIMBRA 972916682-04 6/8/1981 

11 ANDREIA DE MATOS SANTANA 719235512-72 21/10/1991 

12 Andresa Gomes da Silva 003179462-93 24/2/1992 

13 Andressa Catão Alvarenga 999916752-72 28/12/1992 

14 Angerlayne Jessica Araujo cordeiro 014147222-73 15/3/1993 

15 Antonia Batista Da Silva 446995572-87 8/9/1993 

16 
ANTONIO MARCOS BARBOSA DA 
SILVA 575336602-34 6/7/1974 

17 
CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA 
CUNHA 616736682-91 28/5/1976 

18 MARCILENE BRITO SAMPAIO 382901542-91 4/2/1977 

19 MARIELL JOSE PERAZA GARCIA 706687382-35 15/12/1979 

20 MARLIVIA DE LIRA LEÃO 809709582-34 3/11/1980 

21 MARTHA MARIA LEVEL DE MOURA 662766322-87 9/5/1982 

22 ANDREZA DE OLIVEIRA LOUZADA 793547002-25 15/12/1983 

23 CLAUDIA DE OLIVEIRA TRINDADE 017649395-65 19/6/1984 

24 DEBORAH SIMONE DE PAIVA 050064394-67 18/7/1984 

25 LÍDIA PRISCILA PEREIRA DE SOUZA 841269062-15 6/10/1985 

26 THALITA MATOS MIRANDA 002126631-00 5/8/1986 

27 
YULEMNIS DEL CARMEN GOUDETT 
ROMERO 703388722-13 19/11/2019 

28 RODE SARON DE CARVALHO 679480304-68 22/5/1959 



29 JANILCE CAMPOS MORAIS 241823382-00 12/2/1970 

30 VALDIRENE SOARES DE SOUZA 294317942-68 24/7/1970 

31 ROSIMARY LEMOS DA SILVA 323066522-87 29/11/1972 

32 MARLENE MARQUES MONTEIRO 428640032-87 6/1/1973 

33 ADENILDA SOBRAL FAVELA 383034772-34 18/10/1974 

34 JANE MEIRE MEDEIROS TEIXEIRA 566723652-49 16/11/1974 

35 ELIZETE PATRICIA FARIAS DA SILVA 579529492-68 13/10/1975 

36 JOISCIRENE ANDRADE DA SILVA 585676312-20 17/7/1976 

37 MYRIELLEN CARDOSO DA SILVA 646624542-04 2/5/1978 

38 ELAINE CRISTINA BRITO MACHADO 612027112-00 12/10/1979 

39 VALDECIR GOMES DA SILVA 630966332-15 2/11/1979 

40 ROZELMA DA COSTA MARINHO 742004452-04 14/2/1982 

41 TALITA CRUZ DE ALMEIDA 738547602-30 11/11/1982 

42 
JULIENNE CATHYANA DOS SANTOS 
SILVA 

048679539-03 10/11/1983 

43 
KELLY DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 
AMORIM 

837712982-53 26/3/1984 

44 NATYENNE KELLY LOPES FERREIRA 833611462-91 12/9/1986 

45 
INGRED NYELLEN ROSARIO 
MARRUCHE 

850708072-34 4/4/1987 

46 GEYSSY FANY MENDES RODRIGUES 914158612-34 12/4/1987 

47 
GILVANIA CARVALHO DE MATOS 
DIAS 

886670222-68 24/7/1987 

48 IDEMAR DARTORA FILHO 987093482-04 21/6/1988 

49 LUANA MATOS MIRANDA 949153692-34 23/6/1988 

50 ALEX YAN DA COSTA MENDES 122949197-00 30/8/1988 

51 SUELLEN AILANE SILVA ARAUJO 958279353-87 7/9/1988 

52 CIRO MEDEIROS GOMES 100650266-16 5/1/1989 

53 INDIRA DA SILVA MAGALHAES 999318262-15 30/1/1989 

54 GLEYCIANE DO NASCIMENTO EVA 942425262-53 12/6/1989 

55 LUARA DE FIGUEIREDO CARNEIRO 000313652-30 15/10/1989 

56 RONEY SOARES BRUNO 038880713-05 27/7/1990 

57 
EREFICA MARILIA DOS SANTOS 
SILVA 

002289612-03 18/9/1990 

58 MARIA CECÍLIA DA SILVA RIBEIRO 940944462-49 1/3/1991 

59 
RENATTO ORBINSON DA SILVA 
FALCÃO 

008472002-64 1/3/1991 

60 
GILDO GONÇALVES DE AZEVEDO 
JÚNIOR 

007070562-33 9/11/1991 



61 FHELLIPE GODOI SILVA 013926672-08 14/11/1991 

62 CLAYTON DE OLIVEIRA DA SILVA 981622842-49 7/4/1992 

63 DANILO BRAGA DOS SANTOS 004152872-78 19/6/1992 

64 
SAMELLA NAATH OLIVEIRA 
CARVALHO 

009942542-45 2/8/1992 

65 MIRLANE KAREN MENDES NUNES 011994602-57 24/11/1992 

66 
KAMILLA CRISTINA MENEZES 
FERREIRA 

011246972-84 21/1/1993 

67 ULLY SABINA CUELLAR ARAÚJO 008326472-84 2/10/1993 

68 ANA PAULA DE AZEVEDO MACÊDO 009958452-20 25/10/1993 

69 ISABELLE ALMEIDA DIAS 015888472-84 15/1/1994 

70 
MARYNARA ANDREZA DA SILVA 
MELO 

019066082-10 9/12/1994 

71 RAYANE SILVA VIEIRA 019995252-30 9/12/1994 

72 
FRANCISCO GEAN LEITE DO 
NASCIMENTO 

024351772-67 13/12/1994 

73 MAILA CRISTINA PEREIRA GOMES 017167462-64 22/1/1995 

74 CAMILA OLIVEIRA FERREIRA 005729752-52 10/5/1995 

75 MANOELA SOUSA GUERREIRO 023475072-30 9/6/1995 

76 
GLAYCE KAYLEE NASCIMENTO DE 
SOUZA 

039738952-36 14/4/1996 

 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 
08.06.2020. 
 
 

 
Boa Vista/RR, 08 de junho de 2020. 

 
 

MARCELO DE LIMA LOPES 
Secretário de Estado da Saúde - SESAU 

 


